
Manİsa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, ilçe zi-

yaretleri kapsamında Kırkağaç ilçesini
ziyaret etti. Zeyrek, burada yaptığı açık-
lamada, “Seçim vaatlerimiz arasında
yer alan 2 ton su 1 lira projesini hayata
geçirdik. Sular çok ucuzladı diye
bahçesini, bağını sulamak isteyen
vatandaşlarımız maalesef var. Biz bu
su indirimini insani su kullanım hakkı
olarak vermiştik. Bahçe, domates, biber
yetiştirmek için vermemiştik.” dedi.

ZEyrEK BAHÇE SUlAyAnlArA SİTEM ETTİ

Manİsa Organize Sanayi Bölgesine
yatırım yapacak olan Çin’in dev elek-

trikli otomobil üreticilerinden BYD’nin 1
milyar dolarlık yatırım yapacağı alanda
incelemelerde bulunan Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
OSB Başkanı Sait Türek ile OSB Bölge
Müdürü Funda Karaboran’dan yerinde
brifing aldı. Kacır burada yaptığı açıkla-
mada, “BYD, 1 milyar dolar büyük-
lüğünde yatırım gerçekleştirerek yıllık
başlangıçta 150 bin elektrikli araç üretim
kapasitesine sahip bir üretim tesisini ve
yeşil teknolojilere yönelik AR-GE
merkezini Manisa'da kuracak. BYD,
elektrikli araçları ülkemizde üretecek,
başta Avrupa pazarları olmak üzere
dünyaya Manisa'dan ihraç edecek.
Doğrudan 5 bin kişiye oluşturacağı
değer zinciriyle 25 bine yakın vatan-
daşımıza istihdam sağlayacak bu
yatırımın Manisa'mıza, ülkemize, hayırlı,
uğurlu olmasını diliyorum."

ByD DÜnyAyA MAnİSA’DAn İHrAÇ EDECEK

İkİ aydır belirli aralıklarla
günde 10-14 saat arası 

enerji kesintisi altında kalan
Yunusemre ilçesi Merkezefendi
Mahallesi sakinleri enerji kesin-
tilerine karşı sokaklarını trafiğe
kapatarak eylem başlattı. 
Mahalle sakinleri evlerinden
kaptıkları sandalyeleri ile 
sokakları trafiğe kapattı.

6’da

6’da

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, ByD’nin Manisa’da yapacağı 1 milyar dolarlık yatırımın 5 bin 
kişiye doğrudan istihdam sağlayacağını ve dolaylı olarak ise tahmini 25 bin kişiyi etkileyeceğini açıkladı 

7’de

5’te

2’de
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Manisa'da
Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) incelemelerde bulunarak

sanayicilerle istişare toplantısı yaptı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Manisa'da
Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) incelemelerde bulunarak

sanayicilerle istişare toplantısı yaptı. 

ByD’nin MAniSA yATırıMı 
25 Bin KiŞiyi ETKilEyECEK! 

Elektrik kesintilerine 
yol kapatmalı protesto!

Ferdi Başkan’dan su sitemi: “Bahçe sulayın
diye indirim yapmadık!”

Avrupa yolunda! 
Mesir Macunu 

UnEsCo’nUn insanlığın somut ol-
mayan kültürel mirasında yer alan

41 çeşit baharatın bulunduğu Mesir
Macunu’nun Avrupa Birliği nezdinde
coğrafi işaret olarak tescil edilmesi için
son aşamaya gelindi.

Kayıp madenci için 

kesen operasyon
12 saatlik nefes 

soMa’da mesai bitiminden
sonra kaybolan madenci

Hüseyin A. için arama başlatan JAK
ve AKUT Arama Kurtarma Derneği,
sabahın ilk ışıklarıyla birlikte 12 saat
süren bir operasyonun ardından
Hüseyin A.’yı, maden ocağının 12
kilometre uzağında bulunan
Efkaftepe mahallesi yakınlarında
kırsal bir alanda buldu. 

Manİsa Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Yılmaz ve kardeşi

Barış Yılmaz’ın işletmeciliğini yaptığı
Matador, 6. Şubesini Karaali böl-
gesinde hizmete açtı. Manisa TSO
Başkanı Yılmaz, 153 yıldır hamur yor-
duklarını ve hizmet verdiklerini be-
lirterek, 153. yılı 6. şubeyi açarak
taçlandırdıklarını kaydetti. 

31 Mart 2024’te yapılan yerel
seçimlerin ardından belediyelerin

çoğunda yönetim değişirken, çalışanların
da işlerine son verildiği haberleri ardı
ardına geliyor. Medya grubumuza ulaşan
ve kendisinin de işten çıkarıldığını
söyleyen Şehzadeler Belediyesi çalışanı
belediyede işlerine devam eden çalışan-
ların diken üstünde olduğunu öne sürdü.
Eski çalışan babasının başka bir partiye
üye olmasından dolayı kendisinin işine
son verildiğini savundu. 

Matador 6’ncı
şubesini açtı
Matador 6’ncı
şubesini açtı

Süreyya Tabiat Parkı 
bugün hizmete açılıyor 

4 yıldır atıl vaziyette kapalı olan
Süreyya Tabiat Parkı, 4 aylık kısa

bir süre içerisinde eski halinden daha
iyi bir görünüme kavuşturuldu.
Süreyya Tabiat Parkı bugün halkın
hizmetine açılıyor. 

İşine son verilen bir çalışandan iddia: 
Şehzadeler’de işçiler diken üstünde

MAK-GÖÇ Derneği 
Başkanı Cömert’e
son veda 3’te

6’da

4’te
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Cansu MERİÇ

Manisa Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Mehmet Yılmaz

ve kardeşi Barış Yılmaz’ın işlet-

meciliğini yaptığı Matador, 6.

Şubesini Karaali bölgesinde

hizmete açtı. Manisa Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanı Mehmet

Yılmaz, açılışa katılan herkese

Matador ailesi adına teşekkür

etti. Yılmaz, 153 yıldır hamur

yorduklarını ve hizmet verdikle-

rini belirterek, 153. yılı 6. şubeyi

açarak taçlandırdıklarını kay-

detti. 

Yılmaz, sözlerine şöyle

devam etti: “Bu meslek bize

atalarımızdan geliyor. Biz

üçüncü kuşağız. Büyük-

lerimiz bugüne

kadar bu mayayı

çok sağlam

tutmuş. Bir in-

sanın dün-

yaya geldiği

ilk günden

itibaren iki

temel sorunu

varmış. Biri

gıda ve bes-

lenme, diğeri konut.

Bu konut bölgesinde ko-

nutları düşünmüş-

ler ama maale-

sef bu tür

sosyal ve

üretim

alanlarıyla

ilgili hiçbir

düşünce

yapmamış-

lar. Burası

Karaali böl-

gesi, inşallah hep

beraber burayı be-

yaza çevireceğiz. Matador aile-

sinin bir özelliği daha var. Bu

150 küsur yılda bu üretim tesis-

lerinde çalışan arkadaşlarımızın

birçoğu işveren. Hatta yurtdı-

şında bu işi sürdürenler var.

Burası aslında bir okul. Burada

çalışan emekçiler kendi serma-

yelerini biriktirdiği zaman kendi

işyerini açıyor. Bu işletmenin bir

özelliği var. Matador marka.

Çalışan emekçilerin sorunu ne-

redeyse olmayan bir işletmedir.

Diğer kurumlara da örnek ol-

masını istiyorum. Aynı za-

manda Semih Balaban

başkanımızın doğum günü

doğum gününü de kutluyoruz” 

Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, “Mehmet

başkanımıza güzel düşünceleri

için teşekkür ediyorum. Yılmaz

ailesi Matador adıyla çok

önemli bir marka oluşturdu.

Mehmet başkanım toplumcu

bir insan. Buradaki eksikliği gö-

rerek bu işletmeyi açması çok

önemlidir. Matador ailesine hiz-

metlerinden dolayı teşekkür

ediyorum” dedi. 

Barış Yılmaz, “Burada kuru

pasta, yaş pasta, sütlü tatlılar

ve dondurma imalatı olacak.

Manisa7mız için hayırlı olsun.

Bu atölyede 20 kişi çalışıyor”

dedi.

Açılışın ardından, Yunu-

semre Belediye Başkanı Semih

Balaban’ın doğum günü pas-

tası katılımcılarla birlikte kesildi.

Matador 6’ncı şubesini açtı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 30 85

COŞKUN ECZANESİ 
0236 237 52 58

SOYER ECZANESİ

ELİF ECZANESİ 

0236 231 11 22

0236 233 77 74

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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MERTCAN ECZANESİ 
1946 - DSÖ Anayasası, 61 ülkenin temsilcisi tarafından imzalandı.
1946 - Kudüs'te İngiliz yönetiminin karargâh olarak kullandığı King David Hoteli bomba-
landı: 90 kişi öldü.
1948 - 16 yaşından küçük çocukların ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılması yasaklandı.
1953 - TCDD İşletmesi Kanunu kabul edildi.
2002 - İsrail, Hamas'ın silahlı birlikler komutanı Salah Shehade ve 14 sivili öldürdü.
2003 - Fransa'daki Eyfel Kulesi'nde yangın çıktı.
2007 - Türkiye genel seçimleri yapıldı. Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki Adalet ve
Kalkınma Partisi, %46,66 oy oranı ile 341 milletvekili çıkardı ve tekrar tek başına iktidar
oldu.
2016 - Almanya'nın Münih şehrinin Moosach kesiminde 2016 Münih saldırıları meydana
geldi.

GÜNÜN OLAYI

Manisa MAK-GÖÇ Derneği 

Cansu MeriÇ
Manisa Makedonya Göç-

menleri Kültürünü Yaşatma ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Cevdet Cömert, Makedon-

ya'nın Boletin şehrindeki
evinde geçirdiği kalp krizi so-
nucunda vefat etti.

Cömert, 69. yaş gününü
kutlamak amacıyla arkadaşla-

rıyla birlikte Makedonya’da bu-
lunduğu sırada kalp krizi ge-
çirdi ve kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitirdi. 

Cevdet Cömert’in ölümü,

hem Makedonya’da hem de
Türkiye’de derin üzüntü yarattı.

Yunusemre ilçesi Malta
semtinde bulunan Malta cami-
indeki cenaze namazına Ma-
nisa Vali Yardımcısı Aydın
Memük, AK Parti MKYK üyesi
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Yunusemre Belediye Başkan
Yardımcısı Haydar İzci, AK
Parti İl Başkanı Salih Hızlı,
CHP İl Başkanı İlksen Özalper,
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Ali Filizkan, Şoförler Odası
Başkanı Salih Karaağaç, Bal-
kan Göçmenleri Dernek Baş-
kanı Altan Hafız İsmailoğlu,
Pazarcılar Odası Başkanı Des-
tan Bugay, STK başkanları,
Türkiye’nin birçok ilinden Ma-
kendon vatandaşlar ve seven-
leri katıldı. Cevdet Cömert’in
cenazesi Kırtık mezarlığındaki
aile kabristanlığında toprağa
verildi.

CeVDeT CÖMerT
KiMDir?

11 Temmuz 1955 yılında
Maledonya Boletin şehrinde
dünyaya gelen Cevdet Cömert,
babası Makedonya’dan Manisa
göç etti. Babasının Almanya’ya
işçi olarak gitmesi ile bir süre
Almanya’da kaldı.

Aktif geçen yaşamında Ma-
kedonya’dan Manisa’ya gelen
Türk göçmenlerinin kültürünü

yaşatma derneğini  1980 yıl-
larda kurucu başkanı oldu.
Doğru Yol Partisi’nde ilçe yöne-
ticiliği ve bir dönem Manisa
Belediye Meclis Üyeliğine se-
çildi. Manisa Makedoya Göç-
Der’in uzun yıllar başkanlığını
üstlendi. Bir süre dernek baş-
kanlığına ara veren Cevdet Cö-
mert, son yapılan genel kurulda
istek üzerine yeniden başkan
seçildi. 

Başkan Öküzcüoğlu'nun 
anne acısı 

alaşeHir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu‘nun annesi Vicdan
Öküzcüoğlu (77) tedavi gördüğü has-
tanede hayatını kaybetti.

Doğum günü olan 20 Temmuz'da
yaşamını yitiren Vicdan Öküzcüoğlu,
kılınan cenaze namazı sonrası toprağa
verildi. 

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu'nun annesi Vicdan Öküz-
cüoğlu yaşlılığa bağlı organ yetmezliği
nedeniyle tedavi gördüğü Alaşehir
Devlet Hastanesi'nde önceki gün sa-
baha karşı hayatını kaybetti.

77 yaşında vefat eden 3 çocuk an-
nesi Vicdan Öküzcüoğlu için Alaşehir
Pazar Camii'nde cenaze töreni düzen-
lendi. Cenaze namazına CHP Manisa
Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
Bekir Başevirgen, MHP MYK Üyesi Ali

Uçak, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper, çevre ilçe parti
ve belediye başkanları, Öküzcüoğlu ai-
lesinin yakınları ve vatandaşlar katıldı.
Doğum gününde hayata gözlerini
yuman Vicdan Öküzcüoğlu, İkindi na-
mazının ardından kılınan cenaze na-
mazı sonrası Çeşneli Mahallesi
Mezarlığı'nda toprağa verildi. iHa

Kırkağaç’ta 2 milyon 689 
bin makaron yakalandı

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde
jandarma tarafından düzenlenen ope-
rasyonda, 2 milyon 137 bin 689 adet
makaron ele geçirildi. 

Manisa İl Jandarma Komutanlığı,
tütün ve tütün mamulleri kaçakçılığının
önlenmesi amacıyla çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Jandarma ekipleri,

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde dün eş
zamanlı olarak R.K. (31), E.A. (25), K.D.
(46), K.U. (72), A.G. (41) ve H.K. (52)
isimli şahıslara ait depo, ev ve işyerle-
rine operasyon düzenledi. Yapılan ara-
malarda; 2 milyon 104 bin adet boş
makaron, 33 bin 689 adet dolu maka-
ron, bin adet kesilmiş bandrol, 539
adet kaçak sigara paketi, 81 kilogram
kıyılmış açık tütün, 848 kilogram kıyıl-
mış ambalajlı tütün, 84 bin adet klipsli
poşet, 173 bin adet pamuklu ağızlık
filtre, 18 bin adet sigara sarma kağıdı,
bin 584 adet el tipi sigara sarma maki-
nesi, 500 adet şeffaf makaron poşeti, 1
adet otomatik sigara sarma makinesi
ele geçirildi. Şahıslar hakkında adli
işlem başlatıldı. iHa

Manisa'nın Yunusemre ilçesin-
deki bir sokakta çıkan kavgada, ha-
vaya ateş açılması sonucu balkonda
oturan kadın yaralandı.

Merkezefendi Mahallesi 3819 So-
kak'ta akraba oldukları öğrenilen Ç.A.
ile S.A. arasında alacak verecek mese-
lesi nedeniyle tartışma çıktı. Kavgaya
dönüşen tartışmada S.A, pompalı tü-
fekle ateş etti, bu sırada bir apartma-
nın balkonda oturan 78 yaşındaki
Şemsi S. yalandı.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi.

Ekipler, başına ve boynuna saçma
isabet etmesi sonucu ağır yaralanan
Şemsi S'yi Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne kal-
dırdı. Polis, S.A. ve Ç.A'yı gözaltına
aldı. aa

Manisa Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği Başkanı Cevdet Cömert, Makedonya’daki evinde geçirdiği kalp krizi sonrası vefat etti

Başkanı Cömert’e son veda 

Silahlı kavgada balkonda
oturan kadın yaralandı
Silahlı kavgada balkonda
oturan kadın yaralandı
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SoMa’da mesai bitimin-
den sonra kaybolan madenci
Hüseyin A., 12 saat süren
arama kurtarma operasyonu
sonucunda kırsal bir alanda
sağ olarak bulundu.

Manisa’nın Soma ilçesinde
Fernas Madencilik’te çalışan
Hüseyin A.’nın (35) kaybol-
ması sonrası ilçede hareketli

saatler yaşandı.
Maden ocağından mesaisi

bitmeden çıkış yaparak kayıp-
lara karışan Hüseyin A.’dan
uzun süre haber alamayan ai-
lesi durumu jandarmaya bil-
dirdi.

Bir süredir ailevi sorunlar
yaşadığı ve maddi zorluklar
nedeniyle psikolojisinin bozuk

olduğu öğrenilen Hüseyin A.,
ailesiyle yaptığı telefon konuş-
masında “Çok borcum var,
ödeyemiyorum. Hakkınızı helal
edin” dedi.  40 gün önce be-
beği olduğu öğrenilen Hüseyin
A.’nın eşinden ayrı yaşamaya
başladığı da iddia edildi. 

İşyerinden mesai saati bit-
meden ayrıldığını öğrenen aile,
Hüseyin A.’nın intihar etme-
sinden şüphelenerek, durumu
jandarmaya bildirdi.

AFAD’a gelen ihbar son-
rası, JAK ve AKUT Arama Kur-
tarma Derneği bölgede geniş
çaplı araştırma başlattı. 

Maden ocağının güvenlik
kameralarından edinilen son
görüntülerde kayıp Hüseyin
A.’nın madenden çıkış yaptığı
ve yürüyerek dere yatağından
içeriye doğru ormanlık alana
girdiği görüldü. Aramaları bu
bölgeden itibaren başlatan
JAK ve AKUT Arama Kur-
tarma Derneği, sabahın ilk
ışıklarıyla birlikte 12 saat süren
bir operasyonun ardından Hü-

seyin A.’yı, maden ocağının
12 kilometre uzağında bulu-
nan Efkaftepe mahallesi ya-
kınlarında kırsal bir alanda
buldu. 

Telefon ve cüzdanı ile üze-
rinde bulunan diğer özel eşya-
ları ormanlık alanda bularak iz
takibi yapan arama kurtarma
ekipleri, Hüseyin A’yı sağ ola-
rak kurtararak, yetkililere tes-
lim etti. Hüseyin A. sağlık
kontrolünden geçirilmek üzere
Soma Devlet Hastanesi’ne
götürüldü. Haber Merkezi

Kayıp madenci için 12 saatlik
nefes kesen operasyon
Kayıp madenci için 12 saatlik
nefes kesen operasyon

YunuSeMre Belediyesi,
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl-
dönümünde Şehzadeler ile Yu-
nusemre ilçelerinde ikamet

eden Kıbrıs gazilerini unutmadı. 
Yunusemre Belediyesi,

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl-
dönümü sebebiyle Kıbrıs gazi-

lerini ağırladı. Yunus Park’ta
düzenlenen kahvaltıya Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Belediye Başkan Yar-

dımcısı Mehmet Mesut Doğan,
belediye meclis üyeleri, ilgili
birim müdürleri ile Yunusemre
ve Şehzadeler ilçelerinde ika-
met eden 150’ye yakın Kıbrıs
gazisi katıldı. Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
etkinlikte yaptığı konuşmada,
gazilerin ve şehitlerin haklarının
ödenemeyeceğini ifade ederek
şunları söyledi: “Kıbrıs gazileri-
mizin ve diğer gazilerimiz ile
şehitlerimizin hakkına asla öde-
yemeyiz. Kıbrıs Barış Hare-
katı’nda ben de ortaokul
öğrencisiydim. O karartma ge-
celerini ama o zor olan onurlu
anları hatırlıyorum. Bu nedenle
Kıbrıs gazilerimizin ve şehitleri-
mizin sayesinde Kıbrıs’ı ger-
çekten Türkiye’ye yakışır
güvenli bir ülke hali gelmiştir.
Sayın Bülent Ecevit’i de Sayın

Necmettin Erbakan’ı da say-
gıyla anıyorum. Ne yaparsak
yapalım Kıbrıs gazilerimiz ile
şehitlerimizin hakları asla öden-
mez. Şunu unutmayalım ki ga-
zilerimiz ve şehitlerimizin aileleri
toplumumuzun en onurlu in-
sanlarıdır. Yunusemre Beledi-
yesi olarak her zaman

gazilerimizin ve şehit ailelerimi-
zin yanındayız”  

Kahvaltıya katılan Kıbrıs
gazileri, Başkan Balaban’a
kendilerini unutmadığı için te-
şekkürlerini ifade etti. Kahvaltı-
nın ardından gaziler aileleriyle
birlikte Yunus Park’taki Os-
manlı Müzesi’ni ziyaret etti. İHa

Yunusemre’de Kıbrıs gazileri unutulmadı  

ManİSa Şehit Aileleri ve
Gaziler Derneği Başkanı Gazi
Adnan Kaya dernek olarak der-
nek üyelerinin menfaati doğrul-
tusunda çalıştıklarını söyledi. 

Manisa Şehit Aileleri ve Ga-
ziler Derneği’nin avukatları ve

dernek yönetimi olarak 24 saat
şehit aileleri ve gazilerin sorun-
larını çözmek için hazır oldukla-
rını belirten Başkan Gazi Adnan
Kaya, "Şehit Ailelerimizin ve
Gazilerimizin her zaman yanla-
rındayız. Üyelerimizin yararına

olan her şeyi destekliyoruz.
Özel işletmeler ile indirim pro-
tokolü imzalıyoruz. Manisa'da
30'dan fazla özel işletme ile in-
dirim protokolü imzaladık. Üye-
lerimiz bu indirimden
faydalanıyor. Bugün de Özel
Şehzadeler Özel Eğitim Kursu
ile indirim protokolü imzaladık.
Dernek üyelerimiz dernek üye
kartları ile indirimli protokolü
imzaladığımız yerlerden fayda-
lanabilir. Şehit aileleri ve Gazile-
rimiz için hastanelerde öncelik
protokolü gerçekleştirdik. Has-
tanelerde Şehit Ailelerimiz ve
Gazilerimiz artık sıra beklemi-
yor. Bu konuda bizlere destek
olan Manisa Sağlık İl Müdürü-
müz Erol Karaca'ya teşekkür
ederiz. Bugün Özel Şehzadeler
Özel Eğitim Kursu ile imzaladığı-
mız indirim protokolü üyeleri-
mize hayırlı olsun " ifadelerini

kullandı. Özel Şehzadeler Özel
Eğitim Kursu Kurucusu Mustafa
Uğur Çetin ise yaptığı konuş-
mada, "Manisa Şehit Aileleri ve
Gaziler Derneği ile imzaladığı-
mız indirim protokolünde der-

nek üyelerine özel, 2024-2025
eğitim öğretim yılında güncel
fiyat üzerinden yüzde 20 ve ay-
rıca yüzde 5 kardeş indirimi uy-
gulanacak. Ayrıca Milli Eğitim
Bakanlığı tarafından uygun gö-

rünen kurum kontenjanının
yüzde 3'ü kadar şehit çocukları
ücretsiz hizmet alabilecek. Tüm
Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler
Derneği üyelerine hayırlı olsun."
dedi. Haber Merkezi

Başkan Kaya: “Şehit aileleri ve gazilerin
menfaati için çalışıyoruz”
Başkan Kaya: “Şehit aileleri ve gazilerin
menfaati için çalışıyoruz”

KıbrıS Barış Harekatı'nda şehit
olan Yusuf Şahin'in adı memleketi Ma-
nisa'nın Turgutlu ilçesindeki bir parka
verildi. Özyurt Mahallesi Şehitler Yo-
lu'ndaki parkta düzenlen törende konu-
şan Kaymakam Selami Kapankaya,
tüm şehitleri rahmetle anarak, Kıbrıs
Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümünü

kutladı. KKTC İzmir Başkonsolosu
Ayşen Volkan İnanıroğlu da, Yusuf Şa-
hin'in Kıbrıs halkının özgürlüğü için
şehit olduğunu ifade ederek, Şahin'in
isminin parkta yaşatılmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. Etkin-
likte şehitler için lokma hayrı
gerçekleştirilip, dua edildi. aa

Kıbrıs şehidi Yusuf Şahin'in
ismi Turgutlu'da yaşatılacak

Sarıgöl Kaymakamı
Ali Arıkan, 2019 yılından
bu yana hizmet ettiği Sarı-
göl ilçesindeki görevinden
ayrılarak, yeni atandığı Af-
yonkarahisar Bolvadin il-
çesindeki görevine
başlamak üzere ilçe hal-
kına veda etti.   

İlçede görev yaptığı
beş yıl boyunca llçe halkı-
nın sevgisini kazanan kay-
makam Ali Arıkan,
"Sarigöl gerçekten ekono-
mik potansiyel bakımın-

dan oldukça zengin bir il-
çemiz. Özellikle sultaniye
üzümleri ile ünlü olmasi ve
yaş üzümlerin yüzde 80 il-
çeden temin ediliyor.
Görev yerimiz değişse de
Sarıgöl'ün benim yanımda
ayrı bir yeri var. Vedalaştı-
ğım ve göremediğim kişi-
ler oldu. Hepsine hakkımı
helal ediyorum. Onlar da
haklarını helal etsinler. İn-
şallah bu yıl yapılacak
olan 13-15 Eylül tarihleri
arasındaki Sultaniye

Üzüm Festivaline katılmak
isterim” dedi.  Uğurlama
törenine Sarıgöl Belediye

Başkanı Tahsin Akdeniz
ve eşi Ümran Akdeniz ile
birlikte katıldı. İHa

Sarıgöl’de Kaymakama veda 
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Manisa’nın en

önemli değerlerinden biri
olan Mesir Macunu’nun
dünya çapında tanınması

sağlamak için çalışmalar
devam ediyor. Bu kap-
samda Mesir Macunu’nun

Avrupa Birliği(AB) coğrafi
işareti alması için son aşa-
maya gelindi. AB Resmi
Gazetesi’nde yer alan
başvuru, üç ay sürecek iti-
raz döneminin ardından
onaylanırsa resmi
tescili gerçekleşe-
cek.

Türk Patent ve
Marka Kurumu
Başkanı Muham-
med Zeki Durak, X
sosyal medya he-
sabından yaptığı
açıklamada, Ma-
nisa Mesir Macunu
ve Gaziantep Me-
nengiç Kahvesi’nin
AB Komisyonu ta-
rafından başvurula-
rının uygun
bulunduğu açıkladı. 

Durak, “Avrupa Birliği
nezdinde tescil süreçleri
devam eden coğrafi işa-
retlerimizden sevindirici
haberler almaya devam
ediyoruz. Manisa Mesir

Macunu ve  Gaziantep
Menengiç/Melengiç Kah-
vesi coğrafi işaretlerimizin
Avrupa Birliği tescili için
son aşamaya gelindi. AB
Komisyonu tarafından

başvuruları uygun bulunan
iki ürünümüz, AB Resmi
Gazetesi’nde 3 aylık itiraz
süresinin dolmasının ar-
dından tescil edilecek” ifa-
delerini kullandı.

UNESCO’nun insanlığın somut olmayan kültürel mirasında yer alan 41 çeşit baharatın bulunduğu
Mesir Macunu’nun Avrupa Birliği nezdinde coğrafi işaret olarak tescil edilmesi için son aşamaya gelindi

MPLS VPN, METRO ETHERNET İNTERNET VE
GÜVENLİK HİZMETLERİ ALINACAKTIR

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Manisa Büyükşehir Belediyesi Mpls Vpn, Metro Ethernet İnternet ve Güvenlik
Hizmetleri Alım İşi” hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/919948
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ 

İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : LALELİ MAHALLESİ MİMAR SİNA BULVARI

NO: 242/A YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314580-2011 - 2362387243
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Manisa Büyükşehir Belediyesi Mpls Vpn, 

Metro Ethernet İnternet ve Güvenlik 
Hizmetleri Alım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Miktar: 106 kalem çeşitli miktarlarda Manisa
Büyükşehir Belediyesi Mpls Vpn, Metro 
Ethernet İnternet ve Güvenlik Hizmetleri 
Türü: Hizmet Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Bağlı
birimler (EK-1 liste)

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI-LALELİ MAH. MİMAR SİNAN 
BULV. N0.242/A YUNUSEMRE / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Altyapı işletmeciliği hizmeti lisansı
ISP
Karasal Hatlar Üzerinden veri iletimi hizmeti lisansı
Sanal mobil şebeke hizmeti lisansı
Telekomünikasyon lisansı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik
bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş metro ethernet internet, metro 
ethernet çok noktadan çok noktaya kurumsal ağın tesis edilmesi veya VPN hizmeti
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2063863

Mesir Macunu Avrupa yolunda! 

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, 2024 yılı
üretim sezonunda üzümde rekolte
tespit çalışması yürüten teknik
ekipleri sahada ziyaret etti.

Şehzadeler İlçesinde yürütülen
çalışmaları yerinde inceleyen İl
Müdürü Öztürk, çalışmalarla ilgili
teknik personellerden bilgiler aldı.

Saha çalışmasında İl Müdürü
Öztürk'e; İl Müdür Yardımcısı Ali
Gök, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağ-
lığı Şube Müdürü Gökmen Kaya
ve Şehzadeler İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Çınar Aydoğan
eşlik etti.

Manisa’nın sarı altını olarak nitelendirilen üzümde hasat zamanına
kısa bir süre kaldı… Hasat öncesi rekolte çalışmaları devam ediyor

Manisa’da üzümde rekolte 
çalışmaları sürüyor!

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde modern tarım araçlarının gi-
remediği engebeli arazilerde
buğday ve arpa üreticileri, imece
yöntemiyle ürünlerini orak ve tır-
panla hasat ediyor.

İlçenin önemli geçim kaynak-
ları arasında yer alan arpa ve buğ-
day yetiştiriciliğinde havaların
ısınmasıyla harman dönemi de
başladı. Sabahın erken saatle-
rinde tarlalarına giden üreticiler,
tırpan ve oraklarını biledikten
sonra eğimli yapısı nedeniyle bi-
çerdöver kullanamadıkları arazile-
rine giriyor. Haftalar süren hasat
döneminde imece usulü çalışan
üreticiler, birlikte ekin biçiyor.

Daha sonra traktörlerin römor-

kunda toplanan ekinler, tarlanın
ortasına biriktirildikten sonra
patoz makinesinden geçiriliyor.

Demirci Ziraat Odası Başkanı
Mehmet Karakaya AA muhabi-
rine, arazilerin engebeli yapısı ne-
deniyle makineli tarım
yapamadıklarını dile getirdi.

Karakaya, "İlçemizde eski ge-
leneksel yöntem olan kosa (uzun
saplı orak) ile arpa ve buğday
biçme çalışmaları hala sürdürülü-
yor. İlçemizde 70 bin dekar
alanda yılda 17 bin ton buğday
üretimi yapılırken 30 bin dekarda
yılda 7 bin ton arpa üretim yapılı-
yor." diye konuştu.

Ören Mahallesi'nde 10 dönüm
buğday tarlası olan Aziz Bilgin,

AA muhabirine, yaklaşık 50 yıldır
bu işle uğraştığını ve tarlada akra-
baları ile komşularıyla tırpanla ha-
sada başladıklarını belirtti.

İşlerinin zor olduğunu ama el
birliğiyle bunu çözdüklerini ifade
eden Bilgin, şunları kaydetti:

"Benim tarlamdan bittikten
sonra bana yardıma gelen köylü-
lerimin tarlasına yardıma gidiyo-
rum. Yıllardır yöremizde buğday
ve arpa hasatları imece usulüyle
yapılır. Harmanda çalışmak zor
ama bereketli işler. Buğdayı çıkar-
dıktan sonra bir miktarını un yap-
tırıyoruz. Geriye kalan buğdayları
da un fabrikalarına satıyoruz." aa

Arpa ve buğday hasadı imece
usulü yapılıyor

Arpa ve buğday hasadı imece
usulü yapılıyor
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Manisa, son dönemde be-
lediyelerdeki işten çıkarmalarla
gündeme geliyor. 31 Mart
2024’te yapılan yerel seçimlerin
ardından belediyelerin çoğunda
yönetim değişirken, çalışanların
da işlerine son verildiği haber-
leri ardı ardına geliyor.

Son olarak Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nde, Hizmet İş
Sendikası’nın iddiasına göre
800’e yakın işçinin sürgün edil-
diği iddiaları ortaya atılmıştı.

Son olarak medya grubu-
muza ulaşan ve kendisinin de
işten çıkarıldığını söyleyen Şeh-
zadeler Belediyesi çalışanı be-
lediyede işlerine devam eden
çalışanların diken üstünde ol-
duğunu öne sürdü. 

Babasının başka bir partiye
üye olmasından dolayı kendisi-
nin işine son verildiğini savu-
nan eski çalışan, işine son
verilirken görüştüğü belediye
başkan yardımcısının, işten çı-
karılma sebebinin bu durum ol-
duğunu söylediğini öne sürdü. 

İsmini vermek istemeyen
eski çalışan “Her gün beledi-
yede işten çıkarma oluyor. İn-
sanlar her gün yürekleri
ağzında çıkarılmalarını bekli-
yorlar. Çarşamba günü de
benim çıkışımı verdiler. Sebebi
ise babamın başka bir parti
üyesi olması ve seçim zamanı
başkan adaylarının birinin ku-
zeni olmam. Bunu belediye
başkan yardımcılarından biri
bu şekilde dile getirdi. Hepi-
miz evimize ekmek götürüyo-

ruz. Hepimizin çalışmaya ihti-
yacı var. Seçim zamanı payla-
şım yapmasak, çalıştığımız
belediye bizi sorguluyordu.
Şimdi biz işten çıkarılan işçile-
rin günahları nedir? İşi ile hak-
kını yapan kimseye
çıkarmayacağız dediler ama
gelin görün ki şimdi işi çalı-
şanları 5 senelik 10 senelik
demeden diğer parti üyeleri
önceki dönem çalışanlar diye
her gün işçi çıkarıyorlar.
Amaçları da kendi kadrolarını
kurmak. Hani akraba alımları
yok idi Şehzadeler Beledi-
yesi’nin her yeri akrabaları
oldu güvenliklerin müdürün-
den tutun birçok yere kuzen-
leri yerleştirildi. Yeni açılan
kütüphane arkadaş çevresi ile
dolduruldu.” dedi. 

Manisa’da 31 Mart’ta CHP’ye geçen Şehzadeler Belediyesi’nde işten çıkarmalarla ilgili şoke eden iddialar ortaya atıldı…

İşine son verilen bir çalışandan iddia: 
Şehzadeler’de işçiler diken üstünde

4 YILDIR atıl vaziyette ka-
palı olan Süreyya Tabiat Parkı,
4 aylık kısa bir süre içerisinde
eski halinden daha iyi bir görü-
nüme kavuşturuldu. Süreyya
Tabiat Parkı bugün halkın hiz-
metine açılıyor. 

Atıl vaziyette 4 yıldır açıl-
ması beklenen, doğayla iç içe
Süreyya Tabiat Parkı’nda özlem
bitti. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, belediye
başkan yardımcıları, MAYEB
Genel Müdürü Cahit Kaplan, il-
gili birim müdürleri, belediye
meclis üyeleriyle çalışmaları ta-
mamlanan Süreyya Tabiat Par-
kı’nda son incelemeleri
yaparak, müjdeyi verdi. Başkan
Balaban önce kısa zaman içeri-
sinde Süreyya Tabiat Parkı’nı
atıl vaziyetten kurtarıp modern
hale getiren belediye personeli
ile birlikte kahvaltı yaparak te-
şekkür etti. Başkan Balaban
daha sonra çalışmaları tamam-
lanan parkta incelemelerde bu-
lundu. İncelemelerin ardından
yaptığı açıklamada Manisalıla-
rın beklediği müjdeyi veren Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Süreyya Tabiat
Parkı’nın 22 Temmuz Pazartesi

günü hizmete gireceğini dile
getirdi. Başkan Balaban yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer
verdi: “Süreyya Tabiat Par-
kı’nda son incelemelerde bu-
lunduk. Süreyya Tabiat
Parkı’nın her yönde halkın hiz-
metine hazırlandığını gördük.
Burada emeği geçen başkan
yardımcılarımıza, müdürleri-
mize, saha amirlerimize, çalı-
şan arkadaşlarımıza, belediye
meclis üyelerimize ayrı ayrı te-

şekkür ediyorum. Süreyya
Parkı halkın hizmetine açıyoruz.
Sayın Genel Başkanımız Özgür
Özel, ‘Ben de açılışta yer ala-
cağım’ demişti. Fakat progra-
mının yoğun olması sebebiyle
her zaman halkı düşünen sayın
genel başkanımız Özgür Özel
‘Siz bu parkı halkın hizmetine
bir an evvel açın. Ben geldiğim
de de açılış törenini halkımız ile
birlikte yaparız’ dedi. Kendisine
de gösterdiği bu halkçı yakla-

şım nedeniyle teşekkür ediyo-
rum. 22 Temmuz Pazartesi gü-
nünden itibaren Süreyya Tabiat
Parkı’nı halkın hizmetine açıyo-
ruz. Sayın Genel Başkanımız
da ne zaman programı uygun
olursa Temmuz veya Ağustos
ayı içinde güzel ve görkemli bir
törenle resmi açılışımızı gerçek-
leştireceğiz.” 

Açıklamasının devamında
Tabiat Parkı’ndan birçok şeyin
ücretsiz olarak halkın hizmetine

sunulacağını dile getiren Baş-
kan Semih Balaban sözlerine
şöyle devam etti: “Süreyya Ta-
biat Parkı’nda her şey ücretsiz.
Türkiye’de olmayan bir olguyu
yapacağız. Otopark, giriş, inter-
net, su, tuvalet ve elektrik ücreti
yok. Halkımız Süreyya’ya geldi-
ğinde bir termos çay ve evden
getirdiği börekleriyle cebinden 1
Lira harcamadan 10-12 piknik
yaparak doğayla iç içe vakit ge-
çirebilecek. Yunusemre Beledi-
yesi olarak her zaman halktan
yana halkçı politikaları uygula-
yacağız dedik. İşte bunun en
güzel örneği de Süreyya Tabiat
Parkı” Belediye Başkanı Bala-
ban açıklamasında ayrıca, Sü-
reyya Tabiat Parkı’nda hem ev
hanımlarına hem de emeklilere
özel günler düzenleneceğinin
müjdesini de vererek, “Sayın
Genel Başkanımız Özgür
Özel’in talimatıyla haftada bir
gün ev kadınlarını evlerinden
alacağız. Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile Yunusemre Be-
lediyesi’nin otobüsleriyle ev
hanımlarımızı ücretsiz olarak
Süreyya’ya getireceğiz. ‘Çay-
lar Bizden, Kurabiyeler Siz-
den’ sloganıyla ev

hanımlarımıza ekonomik hiz-
met vereceğiz. Yine aynı şe-
kilde sayın genel başkanımızın
talimatıyla haftada bir gün de
Süreyya’da bir gün emekli
günü düzenleyeceğiz. Yine
emekli vatandaşlarımızı Bü-
yükşehir ve belediyemizin oto-
büsleriyle ücretsiz olarak
piknik alanına taşıyacağız.
Böyle zaten ekonomik sıkıntı
içinde olan emekli vatandaşla-
rımızın haftada bir gün do-
ğayla iç içe piknik yapmasını
sağlayacağız.” diye konuştu.

Başkan Balaban açıklama-
sında son olarak Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e teşekkür ede-
rek konuşmasını şu cümlelerle
sonlandırdı: “Ayrıca bu parkı-
nın açılmasında Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Ferdi Zeyrek’e de yap-
tığı katkılardan dolayı teşekkür
ediyorum. Yunusemre Beledi-
yesi olarak tüm çalışanlarımıza
böyle güzel bir projeye imza
attığımız ve 4 ay dolmadan bu
şekilde halkın yararına prestij
projesini hayata geçirdiğimiz
için büyük mutluluk duyuyo-
ruz.” iHa

Süreyya Tabiat Parkı bugün hizmete açılıyor! 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Kırk-
ağaç Belediye Başkanı Üstün
Dönmez ile birlikte ilçedeki ma-
halle muhtarlarıyla bir araya
geldi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, ilçe ziyaretleri kapsamında
Kırkağaç ilçesini ziyaret etti. İl-
çede görev yapan mahalle
muhtarlarıyla bir araya gelen
Başkan Ferdi Zeyrek’e, Kırk-
ağaç Belediye Başkanı Üstün
Dönmez eşlik etti. Toplantıya,
CHP İlçe Başkanı Ayhan Dü-
zova, CHP ilçe örgütü, ilgili bi-
rimlerin müdürleri ve mahalle
muhtarları katıldı.

“sUYUMUZa saHiP
ÇIKMaLIYIZ”

Muhtarlarla yaptığı toplan-
tıda Büyükşehir Belediyesinin
çalışmaları ile ilgili bilgiler veren
Başkan Zeyrek, şöyle konuştu:

“Her zaman söylediğim gibi

Manisa Türkiye’nin en pahalı
suyunu kullanıyordu. Göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren
çalışmalarımızı yaparak Büyük-
şehir Belediyesi meclis üyeleri-
nin oylarıyla da ilk iki tonu bir
liradan, sonraki kademelerde de
yüzde otuz indirim yaparak
seçim vaatlerimiz arasında yer
alan 2 ton su 1 lira projesini ha-
yata geçirdik. Bu benim en
büyük mutluluğumdur. Bunu da
buradan açıklamak isterim ki
su, ucuz diye bahçemizde, ba-
ğımızda içme suyumuzu kullanı-
yorsak bu yarınlara ihanettir.
Sular çok ucuzladı diye bahçe-
sini, bağını sulamak isteyen va-
tandaşlarımız maalesef var. Biz
bu su indirimini insani su kulla-
nım hakkı olarak vermiştik.
Bahçe, domates, biber yetiştir-
mek için vermemiştik. Bunu da
asla unutmamak gerekiyor.
Çünkü yeraltı sularımız gün geç-
tikçe çekiliyor. İklim değişikliği

malum, her geçen gün sıcaklık-
lar artıyor ve suyumuz azalıyor.
Biz bu suyu israf edersek, suyu-
muzu koruyamazsak maalesef
yarınlara bırakacak suyumuz
kalmayacak. Hepimizin çoluğu
çocuğu, torunu buradaki suya
muhtaç ve bu suyla yaşayacak.
Bunun bilincinde olmamız gere-
kiyor. 400 metre derinlikten çek-
tiğimiz içme suyunu
kullanıyoruz. Artık sular, bor ma-
deni ve ağır metallerle birlikte
yeryüzüne çıkmaya başladı.
Bunları ayrıştırmak, arıtmak ve
içme suyu haline döndürebil-
mek için gerçekten çok büyük
bütçeler, çok büyük paralar har-
cıyoruz. O yüzden su disiplinini
sağlamak, suyumuzu yarınları-
mıza aktarmak ve suyu bilinçli
bir şekilde kullanmak adına
bağlı bulunduğunuz mahalle-
lerde ve köylerdeki vatandaşla-
rımızı lütfen tekrar tekrar
uyarmanızı istiyorum. Bu birey-

sel bir durum değildir, tüm Ma-
nisa’nın ortak sorunudur”

BaŞKan ZEYREK, 
“sORUnLaRIn HEPsi 

ÇÖZÜLECEK”
Başkan Zeyrek, Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi olarak zor
bir süreçten geçtiklerini ifade
ederek, “Ülkemizin bulunduğu
geçim sıkıntısı ortada ve bu sı-
rada biz de sorunları çözmeye
çalışıyoruz. Birlikte olacağız
ama bu sorunların hepsi çözüle-
cek. Bazı yanlış uygulamalar
vardı. Allah rahmet eylesin ce-
nazelerimiz oluyordu. Bir yerden
bir yere taşınırken maalesef bü-
yükşehir para alıyordu. İnsanın
acılı gününde, mazot parasını
düşünen bir zihniyet yerine biz
onların acısını paylaşıyoruz,
böyle bir uygulamayı sonuna
kadar kaldırdık ve çok yanlış bir
uygulamaydı. Yaşlılarımız vardı
bugünün şartlarında 1000 lira
gibi çok düşük bir yardım edili-
yordu kendilerine. 1000 lira
maalesef bir şey ifade etmiyor
ve bunları kanunun öngördüğü
şekilde 3 bin 500 liraya çıkardık.
Kent lokantası geliyor. Önümüz-
deki hafta bütün uygulamaları
başlayacak. Ortada Şehzadeler
bölgesini seçtik. Kent lokanta-
sında çok düşük bir fiyata sağ-
lıklı üç çeşit yemek hizmetini de
Manisa’mıza Büyükşehir Beledi-
yemiz verecek. Ayrıca Pelitalan

bölgesinde süt toplama alanı
oluşturuyoruz. Köylerimizdeki
13 lira olan süt fiyatını biz 17 li-
radan alarak halk şarküterinden
uygun fiyata vatandaşlarımıza
ulaştıracağız. Bunların hepsinin
çalışması içerisindeyiz” dedi.

“147 MaHaLLEMiZE 
iÇME sUYU 

GÖTÜRECEĞiZ”
Konuşmasında 147 mahalle-

nin içme suyu sorunu olduğunu
ve tankerlerle su taşındığına
dikkat çeken Başkan Zeyrek,
“147 mahallemizde içme suyu
yok. Tankerlerle su taşınıyor.
Ben oralara gittiğimde, vatan-
daşlarımızı gördüğümde çok
üzülüyorum. 147 mahalleye
içme suyu götürmek benim ön-
celiğim olacak. Yaklaşık 400
mahallemizde internet yok. İn-
ternet altyapısı için internet sağ-
layıcı firmalarla görüşmelerimiz
son noktaya kadar geldi. Artık
mahallelerimizde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
ücretsiz bir şekilde internet hiz-
meti vereceğiz. Ücretsiz internet
hizmeti sadece sosyal medya
kullanımı için değil yakında baş-
latacağımız online dershanede
de kullanılabilecek. Yani dersha-
neye gitme imkanı olmayan ora-
daki evlatlarımızın alacakları
online dershane hizmetinde kul-
lanacakları bir internet hizmeti
olacak” ifadelerini kullandı.

“ŞEHRiMiZi BiRLiKTE 
YÖnETECEĞiZ”

Manisa’yı 5 yıl boyunca birlik
ve beraberlik içerisinde yönete-
ceğine değinen Başkan Zeyrek,
“Kıymetli muhtarlarım 5 yıl bo-
yunca birlikteyiz ve bu birlikte-
likte 5 yıl boyunca Manisa’mızı
birlikte yöneteceğiz. Bu birlikte-
liğimizi sağlamak sizlerin ve biz-
lerin ortak hareket etmesiyle, bu
masalarda buluşmasıyla olacak.
Birlik ve beraberliği oluştura-
mazsak geçen dönemde ol-
duğu gibi ben yaptım oldu, ben
böyle uygun gördüm dersek va-
tandaşa hizmet etmeyen bir an-
layış olur. 31 Mart gecesi
siyaset bitti. Bir Nisan sabahın-
dan itibaren artık hizmet etme
var. O yüzden herkes düşünce-
sini ve istediği Hizmetleri ortaya
koysun. Bizde bunları önemine
göre sıralamasını yaparak so-
runları birlikte çözelim” diye ko-
nuştu.

TaLEP VE isTEKLER 
DinLEDi

Yapılan konuşmaların ardın-
dan muhtarlar tarafından yönel-
tilen sorular, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
başta olmak üzere ilgililer tara-
fından yanıtlanarak muhtarlar
bilgilendirildi. Başkan Zeyrek,
düzenlenen toplantıya katılımla-
rından dolayı muhtarlara teşek-
kürlerini iletti. Haber Merkezi

Ferdi Başkan’dan su sitemi: “Bahçe sulayın
diye indirim yapmadık!”

Ferdi Başkan’dan su sitemi: “Bahçe sulayın
diye indirim yapmadık!”
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maNİSa Organize Sanayi
Bölgesine yatırım yapacak olan
Çin’in dev elektrikli otomobil
üreticilerinden BYD’nin 1 milyar
dolarlık yatırım yapacağı alanda
incelemelerde bulunan Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, OSB Başkanı Sait
Türek ile OSB Bölge Müdürü
Funda Karaboran’dan yerinde
brifing aldı. Kacır burada yap-
tığı açıklamada, “Doğrudan 5
bin kişiye oluşturacağı değer
zinciriyle 25 bine yakın vatan-
daşımıza istihdam sağlayacak
bu yatırımın Manisa'mıza hayırlı
olmasını diliyorum.” dedi.

maNİSa’Da FaBrİKa 
aÇıLıŞıNa KaTıLDı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Manisa'da
Organize Sanayi Bölgesi'nde
(OSB) incelemelerde bulunarak
sanayicilerle istişare toplantısı
yaptı. Olgun Çelik firmasının
OSB'deki yeni yatırımının açılış
törenine katılan Kacır, burada
yaptığı konuşmada yeni yatırı-
mın heyecanını paylaştıklarını,
Türk ekonomisine güvenen, ül-
kenin kalkınmasına katkı veren
herkesi baş tacı etmeye devam
edeceklerini söyledi. Son 22
yılda asra bedel projeleri ve ya-
tırımları hayata geçirerek Türki-
ye'yi küresel bir üretim üssü
haline getirdiklerini ifade eden
Kacır, ülkenin dört bir yanında
yükselen fabrikalarla artık küre-
sel tedarik zincirlerinin vazge-

çilmez oyuncusu, üretim rekor-
ları kıran bir Türk sanayisi oldu-
ğunu belirtti. Türkiye
ekonomisinin son 15 çeyrektir
kesintisiz ve istikrarlı büyüme-
sini sürdürdüğünü aktaran
Kacır, şöyle konuştu: "İstihda-
mımız 32 milyon 900 bini aştı.
İstihdam oranında yüzde 50 ile
tarihi bir zirveye ulaştık. İşsizlik
oranımız yüzde 8,4 ile son 12
yılın en düşük seviyesine geri-
ledi. İhracatta cumhuriyet tari-
himizin en yüksek
seviyelerindeyiz. Bir başarı hi-
kayesinin özeti niteliğindeki bu
göstergeler asla tesadüfi değil-
dir. Devletimizin bu ülke için taş
üstüne taş koyan her teşebbü-
sün her daim yanında yer al-
ması ve özel sektörümüzün
devletimizle omuz omuza hare-
keti bu başarı tablosunu ortaya
çıkardı. Siyasi istikrarla tahkim
edilen ekonomik istikrar, yeni
yatırımların önünü açtı. Tekno-
lojideki paradigma değişimleri-
nin tehdit değil aksine doğru
adımlarla bir fırsat olduğu anla-
yışı bizler için yüksek teknolojili
sektörlerde yeni atılımları müm-
kün kıldı."

Kacır, Türkiye sanayisinin
lokomotifi konumundaki oto-
motiv sektörünün farklı devrim-
leri eş zamanlı yaşadığını ifade
etti. Batarya maliyetlerinde ya-
şanan düşüşler ve iklim deği-
şikliği etkisinin elektrikli
araçlara yönelimi hızlandırdığını

vurgulayan Kacır, sensör, ha-
berleşme ve yapay zeka tekno-
lojileriyle araçların çevre
unsurlarıyla ve birbirleriyle ha-
berleşebilen bağlantılı ve oto-
nom araçlara dönüştüğünü
kaydetti.

"BYD, 1 mİLYar DOLar 
BÜYÜKLÜĞÜNDE 

YaTırım 
gErÇEKLEŞTİrECEK"

Türkiye'nin son 22 yılda
adeta sıfırdan inşa ettiği AR-GE
ve inovasyon ekosistemi, güçlü
üretim altyapısıyla otomotiv
sektörünün yeni mobilite eko-
sistemi dönüşümüne liderlik et-
meye hazır olduğunu dile
getiren Kacır, "İşte bu anlayışla,
elektrikli araç devrimini doğru
zamanda yakalayarak Türkiye
Yüzyılı'nda da teknolojide
öncü, üretimde güçlü bir Tür-
kiye için adımlarımızı kararlılıkla
atıyoruz. Yeni nesil endüstri po-

litikamızın somut örneği doğuş-
tan elektrikli ve akıllı otomobil
TOGG'u Sayın Cumhurbaşka-
nımızın iddiası ve güçlü liderli-
ğiyle yollara çıkardık." diye
konuştu. 

Hızlı şarj istasyonlarının ku-
rulumunu destekleyerek çevre
dostu elektrikli araçların yurdun
dört bir köşesinde kullanımını
yaygınlaştırdıklarını anlatan
Kacır, sağladıkları desteklerle 7
bin 600'ü hızlı şarj olmak üzere
20 bin 900 şarj bağlantı nokta-
sına ulaştıklarını ve hızlı şarj alt-
yapısını sadece bir yılda 5
katına çıkardıklarını bildirdi.

BYD’NİN YaTırımı 25 BİN 
KİŞİYİ ETKİLEYECEK!

Dünyanın en büyük elektrikli
araç üreticisi olan BYD'nin Tür-
kiye'de büyük ölçekte bir üre-
tim tesisi ve AR-GE inovasyon
merkezi kurması için sıkı bir
temas yürüttüklerini anlatan
Kacır, şöyle devam etti:

"Ölçeği ve niteliği itibarıyla
tarihi bir yatırımı Manisa'mıza,
Türkiye'mize kazandırmayı
amaçlıyoruz. Sayın Cumhur-
başkanımızın huzurunda imza-
ladığımız yatırım anlaşması
doğrultusunda BYD, 1 milyar
dolar büyüklüğünde yatırım
gerçekleştirerek yıllık başlan-
gıçta 150 bin elektrikli araç üre-
tim kapasitesine sahip bir
üretim tesisini ve yeşil teknolo-

jilere yönelik AR-GE merkezini
Manisa'da kuracak. Kritik bile-
şenleri üretim ve tedariği dahil
elektrikli araç üretimindeki farklı
süreçleri içeren yüksek katma
değerli bu yatırımla BYD, elek-
trikli araçları ülkemizde ürete-
cek, başta Avrupa pazarları
olmak üzere dünyaya Mani-
sa'dan ihraç edecek. Doğrudan
5 bin kişiye oluşturacağı değer
zinciriyle 25 bine yakın vatan-
daşımıza istihdam sağlayacak
bu yatırımın Manisa'mıza, ülke-
mize, milletimize, sektörümüze
hayırlı, uğurlu olmasını diliyo-
rum." Kacır, BYD firmasının
gerek Çin'de gerek dünyanın
farklı ülkelerinde bugüne kadar
gerçekleştirdikleri yatırımlarda
1,5 yıl gibi rekor olarak tarif edi-
lebilecek sürelerde üretime
geçtiğini, Manisa'da da aynı
şekilde bir yatırım olmasını
beklediklerini söyledi.

“maNİSa arTıK 
DaHa gÜÇLÜ”

Türk otomotiv sanayi için
yeni bir dönemin kapılarını ara-
layan bu yatırımla beraber Ma-
nisa'nın artık daha güçlü şekilde
yüksek teknolojili üretimle anıl-
maya başlayacağını dile getiren
Kacır, "Yatırım olgunlaştıkça
otomotiv yan sanayimiz başta
olmak üzere otomotiv sektö-
rüyle güçlü tedarik bağlantıları
bulunan farklı sektörlerde yeni

yatırımların kapılarını aralayacak.
Elverişli konumu, güçlü lojistik
bağlantıları, nitelikli insan kayna-
ğıyla yatırımcıların ihtiyaçlarına
cevap sunan Manisa'yı ülkemiz
kıymetli yeni yatırımların adresi
olmaya aday görüyoruz." dedi.

Kacır, son 22 yılda Mani-
sa'daki yeni ya da ilave yatırım-
lar için 2 bin 758 yatırım teşvik
belgesi düzenlendiğini, bu teş-
vikler kapsamında 350 milyar
lira tutarında sabit yatırımın ve
88 binden fazla nitelikli istihda-
mın önünü açtıklarını anlattı.

Bugün makas ve süspansi-
yon sisteminde kompozit
çözüm sunan Türkiye'nin ilk te-
sisinin açılışını gerçekleştirdikle-
rini belirten Kacır, 15 milyon
avroluk bir yatırımla üretime
geçen bu tesiste üretilecek tek-
noloji odaklı ürünlerin elektrikli
araçların batarya sistemlerinin
ağırlığını önemli ölçüde düşüre-
ceğini, araçların enerji verimlili-
ğini artıracağını ve daha uzun
menzil kat etmelerini sağlayaca-
ğını sözlerine ekledi. Konuşma-
ların ardından tesisin açılışını
gerçekleştiren Bakan Kacır, te-
sisi gezip bilgi aldı. Açılışa, Ma-
nisa Valisi Enver Ünlü, AK Parti
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, Manisa Organize Sanayi
Bölgesi Başkanı Sait Türek, AK
Parti İl Başkanı Salih Hızlı ve
davetliler katıldı. aa

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, BYD’nin Manisa’da yapacağı 1 milyar dolarlık yatırı-
mın 5 bin kişiye doğrudan istihdam sağlayacağını ve 25 bin kişiyi etkileyeceğini açıkladı

BYD’nin Manisa yatırımı 25 bin
kişiyi etkileyecek! 

BYD’nin Manisa yatırımı 25 bin
kişiyi etkileyecek! 

EgE Bölgesi'nin otomotiv
sektörü, 2024 yılında büyük bir
gelişmeye imza attı. Çinli oto-
motiv devi BYD’nin Manisa’ya
yatırım yapma kararı, bölgedeki
endüstriye büyük bir moral
kaynağı oldu.

Çinli otomotiv devi BYD’nin
Manisa’da yatırım kararıyla mo-
rallenen Egeli otomotiv endüs-
trisi ihracatçıları 2024 yılında
ihracatta 1 milyar doları aşma-

nın mutluluğunu yaşıyor. Oto-
motiv yan sanayiinde dünya
devlerinin en güvenilir tedarik-
çileri olan Egeli ihracatçılar son
1 yıllık dönemde 1 milyar 40
milyon dolarlık ihracata imza
attılar.

BYD'nin Manisa’ya yaptığı
yatırım, Ege Bölgesi'nin otomo-
tiv sektöründe büyük bir heye-
can yarattı. Çinli otomotiv
devinin bu stratejik yatırımı,

bölgenin otomotiv endüstrisine
olan güveni artırdı ve yerel üre-
ticilere önemli bir moral desteği
sağladı. BYD'nin Manisa’daki
yatırımı, hem istihdam yaratma
hem de teknoloji transferi açı-
sından büyük önem taşıyor.

EgE BÖLgESİ’NİN EN 
ÇOK İHraCaT YaPaN 

SEKTÖrLErİ
Yıllık 18,2 milyar dolar ihra-

cat yapan Ege İhracatçı Birlik-
leri (EİB)’nde, bu ihracata en
büyük katkıyı 2 milyar 430 mil-
yon dolarlık tutarla Ege Demir
ve Demirdışı Metaller İhracatçı-
ları Birliği verdi.  Ege Demir ve
Demirdışı Metaller İhracatçıları
Birliği üyeleri arasındaki çelik
iracatçıları 1 milyar 713 milyon
dolarlık performans ortaya ko-
yarken, demirdışı metaller sek-
törü 718 milyon dolar dövizi
Türkiye’ye kazandırdı.  EİB ça-
tısı altında 6 birlik son 1 yıllık
süreçte 1 milyar doları aşma
mutluluğu yaşarken, Ege İhra-
catçı Birlikleri çatısı altında bir-
lik olarak temsil edilmeyen
kimya ve otomotiv endüstrisi
sektörleri de 1 milyar doları
aşan sektörler olarak öne çıktı.

Ekonomideki tüm dengeleri
bozan yüksek enflasyona karşı
üretmeye ve ihracat yapmaya
devam eden Egeli ihracatçılar,
döviz kurlarının enflasyon ra-
kamlarının gerisinde kalmasın-
dan dolayı uluslararası arenada
rekabette zorlansalarda mev-
cudu koruma mücadelelerini
sürdürüyorlar.

Ege İhracatçı Birlikleri’nin
ihracatından 7,4 milyar dolarlık
ihracatla yüzde 41 pay alan
tarım sektörleri arasında Ege

Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-
muller İhracatçıları Birliği son 1
yıllık dönemde 1 milyar 624
milyon dolarlık ihracat perfor-
mansıyla tarım sektörleri ara-
sında ihracat şampiyonu oldu.
ESÜHMİB, iştigal sahasındaki
ürünlerin ihracatına getirilen
tedbir kararlarına rağmen geç-
tiğimiz 1 yıllık süreçte ihracatını
yüzde 2 artırmayı başardı. Ege
Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-
muller İhracatçıları Birliği, ihra-
cat tedbirleri kaldırıldığı
takdirde Ege Bölgesi’nde, 2
milyar doları geçecek ilk tarım
sektörü olacağının ipuçlarını
veriyor.

ÜÇÜNCÜLÜK YarıŞı 
NEFES KESİYOr

Ege İhracatçı Birlikleri bün-
yesinde Ege Hazırgiyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği
ile Ege Yaş Meyve Sebze İhra-
catçıları Birliği arasındaki üçün-
cülük yarışı son hızıyla devam
ediyor. 2023 yılı sonunda 1 mil-
yar 340 milyon dolarlık ihra-
catla EHKİB üçüncü olurken,

2024 yılı içindeki atağıyla EYM-
SİB üçüncülüğe yükseldi.
EYMSİB geçtiğimiz 1 yıllık sü-
reçte 1 milyar 358 milyon dolar-
lık ihracata imza atarken,
EHKİB aynı dönemde 1 milyar
334 milyon dolar ihracatı hane-
sine yazdırdı.

2024 YıLıNDa İHraCaT 
arTıŞ rEKOrTmENİ 

EmİB OLDU
Ege Maden İhracatçıları Bir-

liği, 2024 yılının ilk yarısında
başarılı bir grafik ortaya koydu.
İhracatını yüzde 20’lik artışla
541 milyon dolardan 651 mil-
yon dolara çıkaran Ege Maden
İhracatçıları Birliği, 2024 yılında
EİB bünyesindeki 12 ihracatçı
birliği arasında ihracatını en çok
artıran birlik olma başarısı gös-
terdi. EMİB’in yıllık ihracatı da
yüzde 7’lik artışla 1 milyar 100
milyon dolardan 1 milyar 175
milyon dolara çıktı. EMİB, 2024
yılı sonu için ortaya koyduğu 1
milyar 250 milyon dolar ihracat
hedefine koşar adım ilerliyor.

2022 yılı sonunda 1 milyar

dolar barajını geçme mutluluğu
yaşayan Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İh-
racatçıları Birliği, son 1 yılda 1
milyar 43 milyon dolarlık ihra-
cat yaparak 1 milyar dolar üze-
rinde tutunmayı sürdürdü.

KUrU mEYVE SEKTÖrÜ 
2024 YıLıNDa İLK KEZ

1 mİLYar DOLarı gEÇTİ
Üretim ve ihracatında

dünya lideri olduğumuz çekir-
deksiz kuru üzüm, kuru kayısı
ve kuru inciri dünya genelinde
100’den fazla ülkeye ihraç
eden Ege Kuru Meyve ve Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği
2024 yılının ilk yarısında vites
artırdı ve tarihinde ilk kez yıllık
bazda 1 milyar dolar eşiğini
geçti.

EKMİB, son 1 yıllık dö-
nemde ihracatını yüzde 18 ge-
liştirdi ve 872 milyon dolardan
1 milyar 31 milyon dolara iler-
letti. Kuru meyve ürünlerinin
ortalama ihraç fiyatının dolar
bazında yüzde 30 artışı bu ba-
şarıda itici güç oldu. İHa

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Demirci Bele-
diye Başkanı Erkan Kara'yı makamında ziyaret etti.

Yumaklı, İzmir'deki orman yangınında şehit olan Bergama
Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş'ın cenaze töreninin ar-
dından Manisa Valisi Enver Ünlü ile belediye başkanı Kara'yı
ziyaret etti. Başkan Kara, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, Demirci'de devam eden baraj ve gölet yatırımla-
rının yanı sıra proje aşamasında olan gölet yatırımlarıyla ilgili
bilgi verdi.

Kara, Yumaklı'ya Demirci halısı hediye ederek, ziyaretinden
dolayı teşekkür etti. Yumaklı da Kara'ya çalışmalarında başarı
diledi. Ziyarette, AK Parti Demirci İlçe Başkanı Nurullah
Akgün, MHP İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz, Belediye Başkan
Yardımcısı İsmail Hakkı Gül ve birim müdürleri de hazır bu-
lundu. aa

Bakan Yumaklı’dan
Demirci ziyareti

BYD’nin Manisa yatırımı sektöre moral oldu!
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

22 Temmuz 2024 PazartesiSayı: 5830

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Uzmanlar Türkiye'nin kredi notundaki 
artırımların devam etmesini bekliyor

uzmanlar, Moody'in
Türkiye'nin kredi notunu artır-
masının ardından başka not ar-
tırımlarının da gelmesini
bekliyor.

Uluslararası kredi derece-
lendirme kuruluşu Moody's,
Türkiye'nin kredi notunu 2 ka-
deme artırarak "B3"ten "B1"e
yükseltirken, kredi notu görü-
nümünü "pozitif" olarak ko-
rudu.

Moody's'ten yapılan açıkla-
mada, kredi notunun B1'e yük-
seltilmesinin temel itici
gücünün yönetimdeki gelişme-
ler, özellikle ortodoks para poli-
tikasına kararlı ve giderek daha
iyi yerleşen geri dönüş olduğu
belirtildi.

AA Finans analisti ve eko-
nomist Haluk Bürümcekçi, AA
muhabirine yaptığı değerlendir-
mede, "Moody's diğer kredi
derecelendirme kuruluşlarından
çok geride kalmıştı, aradaki far-
kın kapanması için acele etme-
liydi." dedi.

Bürümcekçi, şu anda hepsi-
nin Türkiye için aynı yerde ve
pozitif görünümde olduğunu
bundan sonraki ilk kararlarının
da birer kademe not artışı ola-
cağı öngörüsünde bulundu.

Bluebay Varlık Yönetimi Ge-
lişen Piyasalar Kıdemli Strate-
jisti Timothy Ash de 2 kademe

not artırımının nadiren görüldü-
ğüne dikkati çekti.

Bu kararın Moody's'in Tür-
kiye'nin kredi notu konusunda
Standard & Poor's'un (S&P) ve
Fitch Ratings'in ne kadar geri-
sinde olduğunu ve onlara yetiş-
mesi gerektiğini ortaya

koyduğunu belirten Ash, Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek'in reformlarının etkisini
gösterdiğini söyledi.

Ash, "Türkiye'nin kredi no-
tunun 2 kademeli yükseltilmesi

ve olumlu görünüm, daha faz-
lasının geleceğini gösteriyor."
diye konuştu.

"not artışının
sürPrİz değİl ancak

2 kademe olması Bİraz
sürPrİz Bİr gelİşme 

oldu"

İstanbul Topkapı Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Erhan Aslanoğlu ise kararın
önemli ve olumlu bir gelişme
olduğunu ifade etti.

Not artışının 2 kademe bir-

den yükseltilmesinin ve bunun
ilk kez olmasının da bundan
sonraki döneme ilişkin olumlu
seyrin beklentisinin bir yansı-
ması gibi gözüktüğünü belirten
Aslanoğlu, bu açıdan not artışı-
nın sürpriz olmadığını ancak 2
kademe olmasının biraz sürpriz

bir gelişme olduğunu dile ge-
tirdi.

Aslanoğlu, şunları kaydetti:
"Ama bu nottaki diğer ülke-

lere baktığımızda Türkiye'nin
normal koşullarda çok çok

daha iyi yerlerde olmasını bek-
lediğimiz de kesin.

Önümüzdeki süreçte yatı-
rım yapılabilir kategoriye git-
mek için bu sürecin
devamlılığı ve reform tarafının
özellikle güçlü bir şekilde iler-
lemesi gerekiyor. 

Unutmayalım bir yıl gibi bir
süre sonra böyle bir artırım
geldi. 

Bir yılda para politikası
olsun, birtakım gri listeden
çıkmak olsun, maliye politikası
olsun, birçok adımlar atılmaya
çalışıldı ve bu çok zorlu bir
süreç. Makro dengelerin ko-
runması, bu notların da sürdü-
rülebilirliği açısından son
derece önemli. Umarım bu
süreç gelir dağılımı etkileri de
minimize edilerek ve sürdürü-
lebilir bir şekilde devam ettiri-
lebilir. O zaman yeni not
artışları da gelecektir."

Pariterium Danışmanlık Ku-
rucusu Dr. İsmet Demirkol da
"Türkiye Cumhuriyeti Merkez
Bankasının ortodoks para po-
litikasına devam etmesi, özel-
likle dış finansal kırılganlıklara
karşı yapılan mali desteklerin
devamı, TL'nin daha değerli
kılınabilmesi açısından enflas-
yonla mücadelede olumlu
göstergelerin devam etmesi
not artışının 2 kademe olarak

devam etmesinde katkı sağ-
ladı." dedi.

Moodys'in bu kararının
Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk
priminin (CDS) gerilemesine
katkı sağlayacağı öngörü-
sünde bulunan Demirkol, S&P
ve Fitch Ratings'in de Türki-
ye'nin kredi notunu 2 kademe
artırmasının beklenebileceğini
ifade etti.

Demirkol, bu kararın ileriki
yıllarda, özellikle 2025'te Tür-
kiye'ye yabancı sermaye giri-
şinin önünün açılabilmesi için
de katkı sağlayabileceğini vur-
gulayarak, kararın belki de
doğrudan yabancı yatırım gir-
işlerinin kalıcı hale gelmesinde
de büyük katkı sağlayabilece-
ğini kaydetti.

Moody's ocak ayında da
Türkiye'nin kredi notu görünü-
münü "durağan"dan "pozitif"e
çıkarmıştı.

Diğer kredi derecelendirme
kuruluşlarından S&P, mayıs
ayında Türkiye'nin kredi no-
tunu "B"den "B+"ya yükseltir-
ken, kredi notu görünümünü
"pozitif" olarak korumuştu.

Fitch Ratings ise martta
Türkiye'nin kredi notunu
"B"den "B+"ya yükseltirken,
not görünümünü
"durağan"dan "pozitif"e çevir-
mişti. aa

Amazon, Türkiye'deki  müşteri deneyimini artırmayı hedefliyor

amazon Türkiye Pera-
kende Genel Müdürü Burak
Erdem, Eylül 2018'den bu yana
büyümelerinden ve müşterileri-
nin ilgisinden son derece mem-
nun olduklarını belirterek,
"Artan talep Türkiye'deki işimizi
ölçeklendirme ve büyütme ko-
nusunda güven verdi." dedi.

AA muhabirine açıklama-
larda bulunan Erdem, Prime'ın

2020 Eylül'de Türkiye'deki
müşterileriyle buluştuğunu ve
Prime'a olan ilginin her gün
daha da arttığını görmekten
son derece memnun olduklarını
söyledi.

Erdem, "Prime üyelerimiz yıl
boyunca ve Prime Day gibi
özel kampanya dönemlerinde
onlara sunduğumuz özel indi-
rimler ve 'Çok Al Az Öde' gibi

fırsatlardan faydalanabiliyorlar.
Prime demek elbette ki hız da
demek. 650 bine yakın ürünü,
Prime üyelerine aralarında aynı
gün, ertesi gün ve pazar günü
teslimat seçeneklerinin de bu-
lunduğu, ücretsiz ve hızlı kargo
ile sunuyoruz. 

İstanbul, Kocaeli Bursa ve
Ankara'da ise öğlen saat
11.30'a kadar verdiğiniz sipa-
rişler aynı gün kapınıza teslim
ediliyor. Prime Gaming ile her
ay yenilenen ücretsiz oyunlarla
oyunseverleri de mutlu ediyo-
ruz." açıklamalarında bulundu.

Erdem, Prime Day'in, KO-
Bİ'ler için de büyük fırsatlar
sunan özel bir dönem oldu-
ğunu ve programın, mağaza-
daki satış ortaklarının
satışlarının artmasında önemli
bir rol oynadığını belirtti.

Prime üyelerinin, genellikle
Prime filtresini kullanarak
arama yapma eğiliminde oldu-
ğuna dikkati çeken Erdem, "Bu
nedenle örneğin Türkiye'de

Amazon Lojistik kullanan bir
satıcıysanız ve ürünleriniz
Prime etiketi ile gösteriliyorsa
bunların daha fazla gösterim al-
ması ve satışa dönüşme şansı
daha da artıyor.

Elbette Prime Day gibi
büyük fırsat dönemlerinde
bunun avantajlarını ayrıca görü-
yorsunuz. 2023'e oranla bu yıl
Prime Day'e katılan satıcı ora-
nımız yüzde 80 arttı. 

Geçen yıl ise Amazon Lojis-
tik kullanan KOBİ'lerin Prime
Day dönemindeki satışları 3 ka-
tına çıktı." şeklinde konuştu.

Erdem, "Amazon web sitesi
Eylül 2018'de faaliyete başladı.
O zamandan bu yana büyüme-
mizden ve müşterilerin ilgisin-
den son derece memnunuz.
Artan talep bize Türkiye'deki
işimizi ölçeklendirme ve bü-
yütme konusunda güven
verdi." ifadelerini kullandı.

Türkiye'de hızlı ve güvenilir
teslimat konusunda bir itibar
oluşturduklarını ifade eden

Erdem, şunları kaydetti:
"2020'de Prime lansmanı ile

müşterilerimize sunduğumuz
değeri daha da ileri bir noktaya
taşıdık. 

Diğer tüm ülkelerde o duğu
gibi Türkiye için de uzunvadeli
bir stratejimiz var ve planımız
müşterilerimize mükemmel hiz-
met sunmaya, ürün seçkimizi
artırmaya ve hızlı ve güvenilir
teslimat seçenekleri sunmaya
devam etmek.  Önümüzdeki
birkaç yıl boyunca, müşteri de-
neyimini daha da iyileştirecek
ve satış ortaklarımızın Türki-
ye'deki işlerini büyütmelerine
yardımcı olacak projeleri uygu-
lamaya devam edeceğiz."

"İlk Yıl 9 ülkede
Prİme daY kutlanırken 

Bugün 24 ülkede
kutlanıYor"

Geçen 10 yıl boyunca bu
süreci geliştirerek Prime Day'i
tüm dünyada heyecanla bekle-
nen bir kampanya haline getir-
diklerine dikkati çeken Erdem,

"Öyle ki ilk yıl 9 ülkede Prime
Day kutlanırken bugün 24 ül-
kede kutlanıyor. 2015 yılında
toplamda 34,4 milyon ürün si-
parişi verilmişken geçtiğimiz yıl
Prime üyelerimiz Prime Day
döneminde 375 milyon sipariş
verdi ve şirket tarihinde bir re-
kora imza atıldı." dedi.

Erdem, Türkiye'de ise Prime
Day'i bu yıl 5. kez düzenledikle-
rinin altını çizerek, pek çok ül-
kede kampanya dönemi iki gün
sürerken Türkiye'deki müşteri-
leri için kampanya dönemini bir
hafta uzattıklarını vurguladı.
Erdem, 2023'te Türkiye'nin en
çok takip edilen içerik üreticileri
arasından bir kadroyla birlikte
çalıştıklarını ve 2024'te bu kad-
ronun daha da genişlediğini
belirtti. Müşterilerinin alışveriş
listelerine eklediği ürünlerle bu
talepleri birleştirerek bu yıl en
çok talep edilen indirimleri be-
lirlediklerini ifade eden Erdem,
toplanan indirim taleplerinin 1,7
milyona ulaştığını aktardı. aa

Bankacılık sektö-
rünün kredi hacmi, 12
Temmuz haftasında 118
milyar 559 milyon lira ar-
tarak 13 trilyon 957 mil-
yar 58 milyon liraya
yükseldi.

Bankacılık Düzenleme
ve Denetleme Kurumu-
nun (BDDK) haftalık bül-
tenine göre, sektörün
kredi hacmi 12 Temmuz
itibarıyla 118 milyar 559

milyon lira artt. Söz ko-
nusu dönemde kredi
hacmi 13 trilyon 838 mil-
yar 499 milyon liradan 13
trilyon 957 milyar 58 mil-
yon liraya yükseldi.

Bankacılık sektöründe
toplam mevduat ise ban-
kalar arası dahil, geçen
hafta 474 milyar 3 milyon
lira artarak 16 trilyon 672
milyar 907 milyon liraya
çıktı.

Tüketici kredilerinin
tutarı, 12 Temmuz itiba-
rıyla 13 milyar 129 milyon
lira yükselişle 1 trilyon
740 milyar 703 milyon li-
raya yükseldi.

Söz konusu tutarın
448 milyar 605 milyon li-
rası konut, 89 milyar 344
milyon lirası taşıt ve 1 tril-
yon 202 milyar 754 mil-
yon lirası ihtiyaç
kredilerinden oluştu.

Bu dönemde taksitli
ticari kredilerin tutarı 8
milyar 149 milyon lira ar-
tarak 1 trilyon 721 milyar
151 milyon liraya çıktı.

Bankaların bireysel
kredi kartı alacakları da
yüzde 1,3 artışla 1 trilyon
485 milyar 280 milyon li-
raya yükseldi.

Bireysel kredi kartı
alacaklarının 512 milyar

39 milyon lirasını taksitli,
973 milyar 242 milyon li-
rasını taksitsiz borçlar
oluşturdu.

Yasal öz
kaYnaklar arttı

Bankacılık sektöründe
takipteki alacaklar, 12
Temmuz itibarıyla önceki
haftaya göre 6 milyar 529
milyon lira artışla 225
milyar 62 milyon liraya
çıktı. Takipteki alacakların
171 milyar 868 milyon li-
rasına özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde banka-
cılık sisteminin yasal öz
kaynakları, 20 milyar 269
milyon lira yükselerek 3
trilyon 2 milyar 724 mil-
yon lira oldu.

KKM bakiyesi geçen
hafta yüzde 2,5 ve 48
milyar 929 milyon liralık
azalışla 1 trilyon 942 mil-
yar 615 milyon liraya ge-
riledi. Söz konusu düşüş
2 Şubat haftasından bu
yana en güçlü azalışa
işaret etti. aa

Bankacılık sektörünün kredi hacmi geçen
hafta yaklaşık 14 trilyon lira oldu
Bankacılık sektörünün kredi hacmi geçen
hafta yaklaşık 14 trilyon lira oldu
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Eski tecrübeleriniz yeni hedefler belirlemenizde
yol gösterici olabilir. Ekonomik beklentileriniz ve iş
prensiplerinizi güncelleyerek yeni alışkanlıklar edi-
nebilir ve önceliklerinizi netleştirebilirsiniz.

Sosyal alanlarda vakit geçirmek ve sevdiğiniz
kişilerle görüşmek kendi vizyonunuza katkı
sağlayabilir. Yeni bir sayfa açmak üzere oldu-
ğunu görebilirsiniz.

Zihinsel zorluklarla başa çıkmak yerine onlarla yüzleş-
meyi tercih etmelisiniz. Her durumun bir gerçeği ve
mantığı olduğunu hatırlayarak mantıklı adımlar atmak,
size hayata karşı daha güçlü bir tutum kazandırabilir.

İlişkileriniz ve kariyerinizle ilgili önemli gelişmeler yaşayabilir-
siniz. Bu gelişmeler yeni kararlar almanızı ve değişimlere
açık olmanızı gerektirebilir. Duygularınızı profesyonelce yö-
netmeniz ve önünüze bakmanız önemlidir.

Kariyerinizde önemli bir dönüm noktasına geldiği-
nizi düşünebilirsiniz. Sorumluluk değişimi isteyebi-
lir, bunu nasıl yapacağına dair ön hazırlıklara
başlayabilirsiniz. 

Duygularınızın ve beklentilerinizin netleştiğini hissedebi-
lirsiniz. Maddi ve manevi açıdan daha dengeli ve huzurlu
hissetmenizi sağlayacak planlar yapabilir, özellikle duygu-
sal konularla ilgili kesin kararlara varabilirsiniz.

Maddi konularda ailenizle birlikte net bir planlama
yaparak herkesin aklına yatacak bir düzen kurabi-
lirsiniz. Evlilik ve yeni bir yaşam düzeni gibi konu-
larda bakış açınız değişebilir. 

Hayatınızdaki insanlara dair düşünceleriniz netle-
şebilir, bazı ilişkileriniz sona ererken, sağlam ve
faydalı ilişkiler kurma şansı yakalayabilirsiniz. Ticari
ortaklıklarda bereketli etkiler altındasınız.

Hırs ve maddiyata kapılmadan, sakin ve strate-
jik hareket etmelisiniz. Maddi kazancın yeterli
gelmediği durumlara, sağlığınıza ve manevi tat-
min sağlayacak konulara önem verin.

Seçmek bir lükstür ve bu dolunay size bu lüksü ha-
tırlatıyor. Yaşamın farklı ve keyifli yönlerine yer açtı-
ğınızda, bazı durumların düşündüğünüz kadar zor
olmadığını da anlayacaksınız.

Sağlıklı bir iç dünya, daha iyi ilişkiler, yeni bakış
açıları ve bilinçli kararlar geliştirmenize yar-
dımcı olabilir. Finansal ve ticari konularda sa-
bırlı olun, ödemelerinizi takip edin.

Sosyal hayatınızda seçici olun ve size iyi gelen or-
tamlara odaklanın. Geçtiğimiz günlerde bu konu-
larda yaşadıklarınızı göz önünde bulundurmak, size
seçim yapma konusunda kolaylık sağlayabilir. 

ŞeHzadeler Beledi-
yesi,  Muharrem ayı dola-
yısıyla Manolya
Meydanı'nda aşure ikramı

yaptı. Kazanın başına
geçen Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, aşureyi
vatandaşlara kendi elle-

riyle dağıttı.   
Şehzadeler Belediyesi

Muharrem ayı dolayısıyla
Manolya Meydanı'nda

aşure hayrı yaptı. Havanın
çok sıcak olmasına rağ-
men vatandaşlar yoğun
bir ilgi gösterdi. Aşure ka-
zanının başına geçen
Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
meydanda toplanan va-

tandaşlara elleriyle aşure
ikram etti. Vatandaşların
Muharrem ayını tebrik
eden Başkan Durbay
“Muharrem ayımızın en
bereketli günlerinden
Aşure Günümüzü halkı-
mızla beraber kutlamak

için biz de şifa niyetine
aşuremizi paylaştık. Her-
kesin tekrar Muharrem
ayını kutluyorum. Güzel
günlerde bir araya gele-
lim. Aşuremizi paylaştığı-
mız gibi lokmamızı,
mutluluklarımızı paylaştı-

ğımız günler olsun” dedi. 
2 bin kişilik olarak ha-

zırlanan aşurenin dağıtı-
mını tamamlayan Başkan
Durbay, vatandaşların fo-
toğraf talebini de geri çe-
virmeyerek onlarca kişiyle
aynı karede yer aldı. İHa

Şehzadeler’de 2 bin kişiye aşure 

Yıllardır atıl durumda bulunan Süreyya Piknik
Alanı, bugünden itibaren Süreyya Tabiat Parkı olarak
vatandaşların hizmetinde. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, seçimler sonrasında Manisa'da,
belki de şu ana kadar yapılan en faydalı icraatı ger-
çekleştiren Belediye Başkanı oldu diyebilirim. Yazın
bunaltıcı sıcaklarında vatandaşlar, bir nebze de olsa
nefes alacak bu hizmet sayesinde. Yol kenarlarında
buldukları yeşil alanlara masalarını sandalyelerini
atanlar, Süreyya Tabiat Parkı'nda aileleriyle birlikte
daha rahat edecekler.

Faaliyette bulunduğu geçmiş yıllarda Süreyya
Piknik alanı vatandaşların uğrak yeriydi. Buraya se-
rinlemek ve hava almak için gelenlerin kimi yemeğini
yanında getirir,  kimisi de içinde bulunan restorandan
siparişini verirdi. Hatta bir ara alkollü içecek de ser-
bestti. Ailece dışarıda yemek yemenin pahalılık ne-
deniyle mümkün olmadığı günümüzde, yapılan bu
hizmet gerçekten de vatandaşın faydasına. Gerek
sabah kahvaltısı gerekse günün diğer saatlerinde en
çok tercih edilecek yerlerden olacak diye düşünüyo-
rum. 

Bununla ilgili çıkan haberlere yapılan yorumlara
baktığımda, giriş ücretinin alınmaması nedeniyle ipini
koparanın geleceği, piknik yapan vatandaşların gi-
derken çöplerini bırakacağı gibi olumsuzluklar dile
getirilirken bence en yerinde yorum ulaşımın nasıl
olacağı, aracı olmayanlar için ulaşım desteği verilip
verilmeyeceğiydi. Bununla ilgili bir çözüm üretilebilir
belki bir süre sonra. Ama ipini koparan gelir, olum-
suzluklar yaşanabilir durumu için Belediye bünyesin-
deki güvenliği sağlayacak görevliler elbette ki burada
görev yapacaktır. Ayrıca, hemen dibinde Manisa Em-
niyeti'nin kontrol noktasının bulunması çok da olum-
suz olayların yaşanmasına mahal vermeyecektir diye
inanıyorum. Piknik alanının temiz tutulması konu-
suna gelince, e insanlar birazcık sorumluluk sahibi
olup dikkat etsinler, kendilerinin çıkardığı çöpü arka-
larında bırakıp gitmesinler bi zahmet. 

Süreyya Tabiat Parkı gibi piknik alanları şart. Yıl-
lar öncesi Spil Dağı'nın eteğindeki Mevlevihane, Atış
Poligonu diye bilinen yerler vatandaşın sıcak yaz
günlerinde çoluk çocuk ailece giderek serinlediği,
keyif aldığı yerlerdendi. Hatta, Mevlevihane'de dü-
ğünlerin de yapıldığı bir restoran ve Spil' in zirvesinde
derme çatma ama bir o kadar keyifli yemek yenebile-
cek restoran tarzı bir yer de vardı. Zamanla bu bölge-
lerdeki birtakım güvenlik nedeniyle buraları yok oldu
gitti. 

Şimdi ise, Akpınar Mesire Yeri'nin dışında Sü-
reyya Tabiat Parkı'nın da yenilenerek halkın hizme-
tine sunulması çok güzel bir kazanım oldu.
Manisalıların yaz günlerinin sıcağından kaçarak, büt-
çelerine göre keyif yapacakları Süreyya Tabiat Par-
kı'na, başta Yunusemre Belediye Başkanı Semih
Balaban olmak üzere tüm emeği geçenlerin yüreğine
sağlık. Böylesi yerlerin sayısının artması dileğiyle,
Süreyya Tabiat Parkı' nın keyfini çıkartacaklara şim-
diden iyi eğlenceler.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

LEVENT YÜKSEL SÜHEYLA'YA, 
BALABAN’DA SÜREYYA'YA VURULMUŞ

Manİsa Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Kültür
Sanat Merkezi’nde eğitim
gören minik öğrenciler 20
Temmuz Dünya Satranç
Günü’nü bir etkinlikle kut-
ladı. Etkinlikte çocuklara
temel satranç bilgileri öğ-
retildi ve hediyeler verildi.

20 Temmuz Dünya
Satranç Günü sebebi ile
Çocuk Kültür Sanat Mer-
kezi’nde eğitim gören
minik öğrenciler için sat-

ranç etkinliği düzenledi.
Düzenlenen etkinliğe Kül-
tür ve Sosyal İşler Dairesi
Şube müdürleri, öğret-
menler ve öğrenciler ka-
tıldı. Etkinlikte öğrencilere
satranç kuralları anlatıldı,
temel bilgiler verildi. Minik-
ler öğretmenleri ve arka-
daşları ile satranç oynadı.
Etkinlik sonunda öğrenci-
lere üzüm dağıtılarak,
günün anısına fotoğraf çe-
kildi. Haber Merkezi

Minikler satrançla buluştu Minikler satrançla buluştu 

ŞeHzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Dur-
bay, Yaşar Üniversitesi
Hukuk Fakültesi'nden
mezun oldu. Manisa siyasi
tarihinin ilk kadın Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
Yaşar Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nden önceki gün
düzenlenen törende diplo-
masını alarak mezun oldu.
Siyasette olduğu gibi aka-
demik kariyerini de başa-
rıyla sürdüren Başkan
Durbay, 2011'de Hacet-
tepe Üniversitesi Gıda

Mühendisliği Bölü-
mü'nden mezun olduktan
sonra özel bir şirkette yö-
neticilik yaptı. Şirketlere
gıda güvenliği, iş güven-
liği, kalite ve strateji ko-
nularında danışmanlık
yapan Durbay, 2017 yı-
lında İngilizce İşletme
Yüksek Lisansını tamam-
ladı. Önceki gün Yaşar
Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi'nden mezun olan
Durbay, öte yandan Ma-
nisa Celal Bayar Bayar
Üniversitesi'nde ekonomi

ve finans alanındaki dok-
torasına da devam edi-
yor.

Siyasette de başarılı
bir geçmişe sahip olan
Başkan Durbay, Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP)
Manisa Gençlik Kolları
Başkanlığı görevinde bu-
lundu. 31 Mart 2024 yerel
seçimlerinde Şehzadeler
Belediye Başkanı seçilen
Durbay, Manisa siyasi ta-
rihinin ilk kadın Belediye
Başkanı unvanına sahip
oldu. Haber Merkezi

Başkan Durbay Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu

Vakıflar Genel Müdür-
lüğü tarafından, Mazbut Eme-
tullah Hanım Vakfı hayır şartı
gereği Manisa Hatuniye Ca-
mii’nde vatandaşlara bin adet
aşure ve bin adet kahve ikra-
mında bulunuldu.  

Vakıflar Genel Müdürlüğün
öncülüğünde Mazbut Emetullah
Hanım Vakfı hayır şartı gereği
İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğü-
nün sorumluluk alanında bulu-
nan Manisa Hatuniye
Camii’nde namaz sonrası bin
adet aşure ve bin adet kahve
ikramında bulunuldu. Vatandaş-

lara dağıtılan aşure ve kahve ik-
ramını İzmir Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü Hayır İşleri Şube
Müdürü Haşim Yadigar ve
Bölge Müdürlüğü personeli
yaptı.  İzmir Vakıflar Bölge Mü-
dürü Tahir Emre Can, “İzmir’de,
Manisa’da Türkiye’nin 81 ilinde
genel müdürlüğümüzün önder-
liğinde, ecdadımızın emaneti
olan vakıflarımızın hayır şartla-
rını yerine getirmeye gayret edi-
yoruz. Bu emaneti bizlere
bırakan tüm ecdadımıza şük-
ranlarımızı sunuyor, dualar edi-
yoruz” dedi.  İHa

Vakıflar Genel Müdürlüğünden aşure ve kahve ikramı  
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

GüNLerDir saatler süren
elektrik kesintilerine dayana-
mayan vatandaşlar isyan edip
yol kapattı. Sandalyelerini
kapan vatandaşlar yol ortasına
oturarak elektrik şirketini pro-
testo etti. Sıcakların mevsim
normallerinin üstünde seyret-
mesi nedeniyle elektrik kulla-
nımı arttı. Manisa’da klima
kullanımının artması da enerji
altyapısının yetersiz olması ne-
deniyle sık sık elektrik kesintile-
rine neden oldu. İki aydır belirli
aralıklarla günde 10-14 saat
arası enerji kesintisi altında
kalan Yunusemre ilçesi Mer-
kezefendi Mahallesi sakinleri
enerji kesintilerine karşı sokak-

larını trafiğe kapatarak eylem
başlattı. Mahalle sakinleri evle-
rinden kaptıkları sandalye ve
araçlarının bagajlarından çıkart-
tıkları piknik sandalyeleri ile so-
kakları trafiğe kapattı.

“YAŞLILArImIZ, 
eNGeLLiLerimiZ, 

HASTALArImIZ 
mAĞDUr OLDU”

Mahalle sakinleri; enerji ke-
sintileri nedeniyle evlerinde
hastaları, engelli çocukları, ci-
hazlara bağlı olan yaşlıları oldu-
ğunu, kesilen enerjiler
nedeniyle hepsinin defalarca
mağdur olduklarını dile getirdi.
Öte yandan mahallede bulunan
esnaflarda iş yerlerindeki gıda
maddelerinin bozulması üze-
rine çöpe attıklarını ifade ettiler.

“SüreKLi meYDANA 
GeLeN ArIZALArA 

NeŞTer VUrmADAN 
BÖLGeDeN AYrILDILAr”
Mahalleli, bu durumu iki ay

boyunca defalarca yaşadıklarını
GDZ Elektrik yetkililerinin ma-
hallelerinde sıklıkla meydana

gelen ve saatlerce süren elek-
trik kesintilerine köklü bir
çözüm bulamadan ayrıldıklarını
belirtti.

“ZAmLI eNerJi BeDeLi 
ALmAYA GeLiNce ASLAN 

KeSiLiYOrLAr”
Elektrik kesintilerinden

mağdur olan mahalle sakini,
“Biz buradayız, günlerdir mağ-
duruz. GDZ Elektirk yetkilileri
nerede? Zamlı Elektrik parasını
almasını biliyorsunuz nerede
hizmetiniz? Zamlı enerji bedeli
almaya gelince aslan kesiliyor-
lar.” ve benzeri sloganlar attı.
Mahalleli ayrıca ellerindeki fe-
nerlerle protesto yaparken
diğer yandan da tefler eşliğinde
alkışlarıyla enerji şirketini saat-
lerce protesto ettiler.

cemAAT AVLUDA 
NAmAZ KILDI

Bu arada Merkezefendi Ma-
hallesi Camii cemaati de ca-
mide yaşanan enerji krizinden

etkilendi. Onlar da cami içeri-
sinde klimalı ortamdan mah-
rum kalmaları üzerine vakit
namazlarını cami önündeki av-
luda kılmak zorunda bırakıldı.

DeVreYe KAYmAKAm 
GirDi: JeNerATÖr 

GÖNDeriLDi
Tüm bu olayların yaşandığı

haberine alan Manisa Emniyet
Müdürlüğüne bağlı berimler çı-
kabilecek olaylar karşısında böl-
geye yönlendirildi. Polis birimleri
çıkabilecek olaylar için İtfaiye
Daire Başkanlığı bahçesinde
bekledi. Mahallelinin eylemle-
rinde ısrarcı olması üzerine
olayla ilgili Yunusemre Kayma-
kamı Atilla Kantay’ın, GDZ Elek-
trik yetkilileri ile gerçekleştirdiği
telefon görüşmeleri sonrasında
bölgeye İzmir Menemen ilçesin-
den dev jeneratör yola çıkartıldı.

Mahalleli devreye kaymaka-
mın girdiği haberini alması ve
geçici olarak elektrik verilmeye
başlanması üzerine üç saat

süren sokak kapatma eylemle-
rini sonlandırdı. Menemen ilçe-
sinden yola çıkartılan
jeneratörün enerji kesintisinin
yaşandığı Merkezefendi Mahal-
lesine ulaşmasıyla birlikte başla-
yan çalışmaları Yunusemre İlçe
Kaymakamı Atilla Kantay bizzat
yerinde inceledi. Kantay, enerji
kesintilerinden dolayı mağduri-
yet yaşayan mahalle sakinlerinin
dertlerini tek tek diledikten
sonra enerji dağıtım şirketi yet-
kililerine enerjinin bir an önce
verilmesi daha sonrasında köklü
çözümün giderilmesi yönündeki
çalışmalarının hemen yapılması
talimatını verdikten sonra ma-
halleden ayrıldı. Enerjinin geçici
olarak verilmesi için iki trafo ara-
sına çekilen seyyar kablonun İz-
mir’de yaşanan ve iki
vatandaşın ölümüyle sonuçla-
nan olayların bir benzerinin ya-
şanmaması için emniyet
yetkilileri bölgede bekçiler gö-
revlendirildi. 

Demirci Bele-
diye Başkanı
Erkan Kara,
Demirci'nin
doğal güzel-
liklerinin daha
da ortaya çık-
ması, şehrin
doğa turizmi ile
büyümesi için
büyük bir projeye imza
atacak. 

Erkan Kara koordinasyo-
nunda Demirci Belediyesi talebi

ile gelin uçtu kayalıklarının
doğal güzelliklerinin ve eko-

sistemini korumak
amacıyla Doğa Ko-

ruma ve Milli Park-
lar Manisa İl Şube
Müdürlüğünce
çalışma başla-
tıldı. Bin 730 ra-

kımda bulunan
gelin uçtu kayalıkla-

rının tabiat anıtı olarak
tescillenmesi, alanın biyolo-

jik çeşitliliğinin ve jeolojik yapı-
sının korunması hedeflenerek
çalışmalara hız verildi. 

DOĞAL ŞeHir 
Demirci'Yi DOĞA 

TUriZmi iLe 
GeLiŞTireceĞiZ

Başkan Erkan Kara yaptığı
açıklamada " Demirci'mize her
alanda hizmet sunmak adına
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu kapsamında geçtiğimiz
günlerde atıl vaziyette bulunan
eski meteoroloji binasının res-
tore edilerek şehrimize halk lo-
kantası ve sosyal tesis olarak
kazandıracağız. Çalışmalarımız
bununla sınırlı değil elbette.
Şehrimizin doğal güzelliğini fır-

sata çevirmek, bu manada
doğa turizmi ilçemize kazandır-
mak için 1730 rakımlı gelin
uçtu kayalıklarını tabiat anıtı
yapmak için çalışmalara başla-
dık. İlgili kurumlarımızla görüş-
melerimizi sürdürüyoruz"dedi. 

GeLiN UÇTU 
KAYALIKLArI PrOJeSi 

DOĞA TUriZmiNDe 
Demirci'miZi mArKA 

YAPAcAK
Başkan Erkan Kara " Gelin

uçtu kayalıklarına uygulana-
cak proje kapsamında seyir
terası, yürüyüş yolu ve halkın

ihtiyaçlarını karşılayacak wc,
çeşme, yürüyüş yolu gibi yapı-
ları yapılmasını hedefliyoruz.
Yapılacak olan projenin daha
da detaylandırılmasının ardın-
dan halkımıza gerekli bilgilen-

dirmeleri yapmaya devam
edeceğiz. Çalışmalarımızda
hedefimiz gelin uçtu kayalıkları
projesi ile doğa turizminde
Demirci'mizi marka yapmak "
dedi.  

Demirci’nin zirvesine dev proje Demirci’nin zirvesine dev proje 

Elektrik kesintilerine yol kapatmalı protesto!
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Böcek, sinek ısırığı deyip geçmeyin

Yaz aylarında sıkça artan
ve hayatı tehdit eden böcek
sokmalarına karşı uyarıda bu-
lunan Prof. Dr. Hikmet Tekin
Nacaroğlu, "İnsanların büyük
bir çoğunluğu hayatları bo-
yunca en az bir kez arı sok-
masına maruz kalır ve bazen
anafilaksiye yol açabilir. 

Arılar dışında, sivrisinekler,
karıncalar ve at sinekleri gibi
böceklerin sokmaları daha az
ciddi alerjik reaksiyonlara
neden olur. Ancak bazı du-

rumlarda, geniş ve kaşıntılı
şişlikler de gelişebilir" dedi.   

Çocuk İmmünoloji ve Alerji
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Hikmet Tekin Nacaroğlu, yaz
aylarında artan sivrisinek ve
böcek alerjilerine karşı uyarıda
bulundu.

Prof. Dr. Nacaroğlu, “Bö-
cekler, dünyanın en çeşitli
hayvan gruplarından biridir ve
bu yüzden böcek sokmaları
oldukça yaygındır. Çoğu
böcek sokması, birkaç gün

içinde kendi kendine geçen
hafif cilt reaksiyonlarına yol
açsa da, bazı durumlarda
ciddi alerjik reaksiyonlar da
görülebilir" diye konuştu. 

en sık  karşıLaşıLan 
sarı sokmaLarıdır 

Arı sokmalarının ise en sık
karşılaşılan böcek sokmaları
arasında olduğuna dikkati
çeken Prof. Dr. Nacaroğlu,
şöyle devam etti: İnsanların
büyük bir çoğunluğu hayatları
boyunca en az bir kez arı sok-
masına maruz kalır.

Ancak, arı sokmaları
bazen sistemik alerjik reaksi-
yonlara (anafilaksi) yol açabilir
ve bu durum ciddi sağlık so-
runlarına neden olabilir.

Anafilaksi, yaşamı tehdit
edebilen bir durum olduğun-
dan, acil müdahale gerektirir.
Arılar dışında, sivrisinekler, ka-
rıncalar ve at sinekleri gibi bö-
ceklerin sokmaları daha az
ciddi alerjik reaksiyonlara
neden olur.

Bu böceklerin tükürük
proteinlerine duyarlı kişilerde,
ısırık sonrasında genellikle
hafif cilt reaksiyonları görülür.
Ancak bazı durumlarda, geniş

ve kaşıntılı şişlikler de gelişe-
bilir. 

Örneğin, ateş karıncası gibi
bazı karınca türlerinin sok-
ması, ciddi alerjik reaksiyon-
lara ve hatta anafilaksiye
neden olabilir. 

Sivrisinek ısırığından
sonra kaşıntı ve sıcak şişlik-
lere dikkat 

Prof. Dr. Nacaroğlu, sivri-
sinek ısırıklarının, ciltte hafif
lokalreaksiyonlara veya şid-
detli alerjik reaksiyonlara yol
açabildiğini belirterek, şu bilgi-
leri verdi: Isırık bölgesinde 20
dakika içinde belirginleşen ka-
barıklık, kızarıklık ve 24-36
saat içinde kaşıntılı büyük ka-
bartılar oluşabilir.

Bu belirtiler genellikle bir-
kaç gün içinde geçer

Ancak, bazı kişilerde, sok-
madan sonraki dakikalar
içinde kaşıntılı, kırmızı ve sıcak
şişlikler gelişebilir. 

Özellikle açık alanlarda ça-
lışanlar, bebekler ve küçük ço-
cuklar gibi bağışıklık sistemi
zayıf olanlar, sivrisineklere
karşı daha duyarlı olabilirler.
Sivrisinek alerjisi tanısında
deri testleri ve kan testleri kul-

lanılabilir.
Alerji tedavisinde ise, sivri-

sineklerin yoğun olduğu alan-
lardan kaçınmak, kişisel
koruyucular kullanmak ve ka-
şıntıyı azaltmak için antihista-
minik şuruplar tercih edilebilir.
Şiddetli cilt reaksiyonlarında
topikal kortikosteroid kremler
kullanılabilir. 

Anafilaksi öyküsü olan kişi-
ler adrenalin otoenjektörü taşı-
malı ve kullanımı hakkında
bilgi sahibi olmalıdır.

Çocuk hastalarda da aler-
jik şok belirtileri gözlendi-
ğinde, adrenalin otoenjektörü
reçete edilmeli ve ebeveynler
ile bakıcılara kullanımı mutlaka
anlatılmalıdır.

Sağlığınızı korumak ve
böcek alerjilerine karşı önlem
almak için bu bilgileri dikkate
almanız önemlidir.

Unutmayın, ciddi alerjik
reaksiyonlarda derhal tıbbi
yardım almanız hayati önem
taşır. iHa 

Yaz mevsiminde sağlıklı olduğuna 
Yaz mevsiminde sağlıklı

beslenme için uyarılarda bulu-
nan İl Sağlık Müdürü Dr. Hüse-
yin Sarıkaya, karpuz ve
peynirin birlikte fazla tüketil-
mesinin göbek çevresi yağlan-
masına ve kilo alımına sebep
olabileceğini söyledi.  

Artan aşırı sıcaklıklar, yaz
mevsiminde beslene alışkan-
lıklarını da etkiliyor.

Yaz mevsiminde sağlıklı
beslenme için uyarılarda bulu-
nan  İl Sağlık Müdürü Dr. Hü-
seyin Sarıkaya, sağlıklı

olduğuna inanılan birçok besi-
nin zararlarının olabileceğini
ifade etti. 

Porsiyon büyüklüğüne dik-
kat edilmesi gerektiğini belir-
ten Sarıkaya, birlikte tüketilen
karpuz ve peynirin yüksek
protein ve şeker sebebiyle vü-
cuda zarar verebileceğine dik-
kat çekti. 

Yaz mevsiminde tok tutan
besinlerin tercih edilmesini
öneren Sarıkaya, meyve tüke-
timine de dikkat edilmesi ge-
rektiğini vurguladı. 

“karpuz-peYnir
ikiLisine oLdukça

dikkat ediLmesi 
gerekir” 

Karpuz-peynir ikilisinin,
fazla tüketildiğinde sebep ola-
bileceği sağlık sorunlarını ak-
taran Dr. Sarıkaya, “Yaz
aylarının vazgeçilmezi olan
karpuz ve peynir ikilisine ol-
dukça dikkat edilmesi gerekir.
Uzun süreli tokluk sağlamayan
karpuzun yanında iyi bir pro-
tein kaynağı olan peynir tüket-
meniz kan şekerini

dengeleyerek doygunluk, do-
layısıyla porsiyon kontrolü sağ-
ladığı için aynı zamanda da
faydalıdır. Karpuz, şeker oranı
yüksek olduğundan insülin sal-
gısını artırıp göbek çevresi yağ-
lanmasına sebep olur. Peynirin
fazla tüketilmesi de vücuda ge-
reğinden fazla yağ ve tuz alın-
ması yani kilo anlamına
gelebilir. Bu nedenle karpuz-
peynir ikilisinde porsiyon mik-
tarı göz önünde tutulmalı.
Bunlar dikkate alınmadığında
ise çeşitli sağlık sorunlarıyla
karşılaşılabiliyor” dedi. 

“Yaz meYveLerine 
dikkat” 

Meyve tüketimi ile ilgili tav-
siyelerde bulanan, Sarıkaya,
“Yaz meyveleri, iyi birer vitamin,
mineral ve enerji kaynağıdır.
Büyüme ve gelişmeye yardım
eder, hücre yenilenmesini ve
doku onarımını sağlar. Meyve-
ler yüksek miktarda posa (lif)
içermesi sebebiyle bağırsakla-
rın düzenli çalışmasında ve ko-
lesterol seviyesinin kontrolünde
büyük rol oynamaktadır. Özel-
likle yaz mevsiminde kilo ver-
mek için doğru bilinen
yanlışlardan birisi de tüm gün

yemek yemek yerine meyve yi-
yerek daha az kalori almaya
çalışmaktır. Oysa ki gün boyu
tüketilen meyve de günlük al-
mamız gereken kaloriyi karşıla-
maya yetebilir. Tek başına basit
karbonhidrat alımı vücutta hız-
lıca harcanmaktansa depolan-
mayı tercih ederek özellikle
adipoz doku üretimine sebep
olur. 

Yani bel çevresi başta
olmak üzere yağlanma artabilir.
Yani kilo verme isteği hüsrana
dönüşerek kişi kilo veriyor gibi
tartı ibresinin düştüğünü görse
de yağlanması değişmez. Mey-
venin çok çabuk acıktırdığı da
unutulmamalı. Meyveler içeri-
ğindeki karbonhidratın türü

basit olması sebebi ile daha bi-
linçli tüketilmelidir” diye ko-
nuştu. 

“YoğurtLu 
YiYecekLer oLmadan 
sofraYa oturmama 

aLışkanLığı 
edinin” 

Yoğurt tüketiminin öne-
mine değinen Dr. Sarıkaya,
“Yoğurt tek başına bile bir ana
öğün olabilir. Hafif, soğuk,
ferah, tok tutan, kan şekerini
düzenleyen bir kimyaya sahip-
tir. Yoğurt ya da yoğurtlu yiye-
cekler olmadan sofraya
oturmama alışkanlığı edinin.
Mümkünse önce 1 kase yoğurt
tükettikten sonra ana yemeğe
geçin” diye konuştu. iHa

inanılan bu besinlere dikkatinanılan bu besinlere dikkat

‘Endoskopik bel fıtığı ameliyatı ile aynı gün taburcu olunabilir’

LokaL veya epidural
anestezi ile uygulanabilen tam
endoskopik bel fıtığı ameliyatı-
nın, hastanın sağlığına daha
çabuk kavuşmasına destek ol-
duğunu belirten Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Ali
Kemal Ulaş, “Tam endoskopik
bel fıtığı ameliyatı ile hasta
aynı gün taburcu olabilir, kısa
bir zaman içinde de iş haya-
tına dönebilir” dedi. 

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Kliniği’nden Opr. Dr. Ali Kemal
Ulaş, bel fıtığı hakkında bilgi-

lendirmede bulundu. Bel ve
bacak ağrılarının, bel fıtığının
en sık görülen belirtileri oldu-
ğunun altını çizen Opr. Dr.
Ulaş, ancak vücuttaki ağrıların
nedeninin kesin olarak bel fı-
tığı nedeniyle ortaya çıkıp çık-
madığının belirlenebilmesi için
röntgen ya da emar (MR) ge-
rekebileceğini vurguladı.

Bazı kişilerde hastalığın
tedavisi için ameliyat gereke-
bileceğine dikkat çeken Opr.
Dr. Ulaş, tam endoskopik bel
fıtığı ameliyatı ile hastanın aynı

gün taburcu olabildiğini, kısa
bir zaman içinde de iş haya-
tına dönebildiğini belirtti.  

Vücudu ayakta tutan
omurgamızın çok sayıda ke-
mikten oluştuğunu ifade eden
Opr. Dr. Ulaş, “Omurganın
esnek olmasını sağlayan ise
bu kemikler arasında bulunan
disklerdir. 

Daire şeklindeki bu diskler
omurlar arasında yastıklama
işlevi görür. 

Disklerin güçlü, fibröz bir
dış kısmı ve jöle benzeri ‘nuc-
leus pulposus’ adında orta
kısmı vardır. 

Bel fıtığı, yastıklama görevi
gören ve omurgaya esnekliği
veren bu disklerin yerinden
oynaması sonucu oluşur. Ye-
rinden oynayan disk, omurilik
içinden geçen ve vücudun
pek çok noktasına beyinden
gelen mesajları ileten sinirlere
baskı yapar. Bu baskı sonu-
cunda ise şiddetli ağrılar görü-
lebilir. 

Disk kayması da denilen
bel fıtığı, genellikle omurganın
alt kısmında görülmesine kar-
şın omurgada bulunan her-
hangi bir disk yerinden
oynayabilir” şeklinde konuştu.  

“BeL fıtığı 
BeLirtiLerine dikkat” 
Bel fıtığı belirtileri arasında

bel, bacak ağrılarının en sık gö-
rülen belirtiler olduğunu dile
getiren Opr. Dr. Ulaş, “Ancak
ağrıların nedeninin kesin olarak
bel fıtığı nedeniyle ortaya çıkıp
çıkmadığının belirlenebilmesi
için röntgen ya da MR gereke-
bilir. Çünkü bel ağrısı bu böl-
gede bulunan kas ve
bağlardaki başka bir problem
(kas zorlanması gibi) nedeniyle
de yaşanabilir. Ağrılar: Bel fıtığı-
nın neden olduğu ağrılar genel-
likle şiddetlidir ve kişiyi ağrı
kesici almaya zorlayabilir. Ağrı-
lar birden ortaya çıkar ve ök-
sürme, hapşırma gibi ani
hareketlerde şiddetlenir. Bu ağ-
rılar düz ve sert bir yüzeye uza-
narak hafifletilebilir“ bilgisini
verdi. 

Almanya ve ABD gibi ge-
lişmiş ülkelerde tam endosko-
pik bel fıtığı ameliyatının yıllardır
yapıldığını işaret eden Opr. Dr.
Ulaş, uygulanan teknik hak-
kında şu bilgileri paylaştı: 

“Tam endoskopik bel fıtığı
ameliyatı, bel bölgesine arka-
dan (interlaminar) veya yan ta-
raftan (transforaminal) 0,5

cm’lik cilt kesesi ile lokal anes-
tezi altında 4 mm’lik bir endos-
kop borusu ile girilip, ekrandan
cerrahi alan görülerek gerçek-
leştirilmektedir. Lokal veya epi-
dural anestezi altında yapılan
bir işlem olduğundan hasta
aynı gün taburcu edilebilmekte-
dir. Ayrıca bel fıtığı ameliyatla-
rında olduğu gibi kas dokunun
sıyrılması ve kemik çıkartılması
gibi aşamalar olmadığından

hastaların iyileşme, yürüme ve
işe dönmesi çok daha hızlı olur.
Ameliyattan kısa bir süre sonra
hasta yürüyebilir, aynı gün
evine gidebilir. Çok kısa bir
zaman içinde de işe dönebilir.
Tam endoskopik bel fıtığı ame-
liyatı, kemik veya kas yapıda
herhangi bir bozukluğu olma-
yan tüm bel fıtığı hastalarına
hastanemizde uygulanabilmek-
tedir." iHa 
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Manisa Futbol Kulübü,
yeni sezon hazırlıklarını dün ger-
çekleştirdiği antrenmanla sür-
dürdü. Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 2024-2025 se-
zonu hazırlıklarına dün ger-
çekleştirdiği antrenmanla
devam etti. Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri’nde Teknik Direktör
Çağdaş Çavuş yönetiminde
gerçekleşen antrenmanda
oyuncular salonda kuvvet
çalışması yaptı.

MANISA FK KUVVET TOPLADIMANISA FK KUVVET TOPLADI

Türkiye Yüzme Federasyonu ve
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından organize edilen Turkcell
Türkiye Uzun Kulvar Yıldız, Genç ve
Büyükler Bireysel Yüzme Türkiye

Şampiyonası Manisa’da başladı.  
Atatürk Olimpik Spor Kompleksi

Yüzme Havuzu’nda düzenlenen şam-
piyona, 20-23 Temmuz tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek. Manisa

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev
sahipliğinde yapılan şampiyonaya 33
ilden 146 kulüp, 266 kadın ve 452
erkek olmak üzere toplam 718
sporcu katılıyor. Müsabakalarda ser-
best, sırtüstü, kurbağalama, karışık
ve kelebek kategorilerinde 50 metre,
1500 metre ve 4x200 metre mesafe-
lerinde heyecan yaşanacak. İlk gün
yapılan yarışmalarda sporcular birin-

cilik için kıyasıya rekabet etti. Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk, şampiyonaya katılan tüm spor-
culara başarılar dileyerek şunları
söyledi: "Gençlik ve Spor Bakanlığı-
mız, Manisa ilimize uluslararası yarış-
maların yapılabileceği çok önemli
tesisler kazandırdı. Bunlardan biri de
Atatürk Olimpik Spor Kompleksi'miz-
dir. Bu yıl su sporlarında ilimizde çok

önemli organizasyonlar yaptık. Su-
topu Dünya Şampiyonası, Sutopu
Türkiye Şampiyonası ve şimdi de
Yüzme Türkiye Şampiyonası düzenli-
yoruz. Tüm sporculara başarılar dile-
rim."  

Şampiyonada dereceye giren
sporcular, uluslararası düzeyde Türki-
ye’yi temsil etme fırsatı yakalayacak.
iHa

Turkcell Türkiye Uzun Kulvar Yüzme Şampiyonası 
Manisa’da başladı 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Şehzadeler Belediyesi
işbirliği ile 6-13 yaş arası ço-
cuklara hizmet vermeye başla-
yan, portatif yüzme havuzları
büyük ilgi görüyor. Havuzlarda
çocuklara eğitmenler tarafın-
dan ücretsiz yüzme kursları ve-
riliyor. Manisalı çocuklar, Necati
Bey İlköğretim Okulu ve Ahmet
Tütüncüoğlu İlköğretim Okulu
bahçesine kurulan portatif ha-
vuzlarda eğlenerek, yüzmeyi
öğreniyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve Şehzadeler Belediyesi
işbirliği ile kent merkezindeki
okul bahçelerine kurulan porta-
tif yüzme havuzları büyük ilgi
görüyor. Necati Bey İlköğretim
Okulu ve Ahmet Tütüncüoğlu
İlköğretim Okulu bahçesine ku-
rulan portatif havuzlarda, ücret-
siz olarak yüzme kursu hizmeti

veriliyor. Eylül ayına kadar süre-
cek olan kurslardan 6-13 yaş
arası çocuklar faydalanabiliyor. 
“VATANDAŞLARIMIZDAN YOĞUN

İLGİ VAR”
Kurslar hakkında bilgi veren

Şehzadeler Belediyesi yetkilisi
Salih Avdal, kursların gördüğü
ilgiden memnun olduklarını be-
lirterek, şunları söyledi: “Eğitim-
lere 6 yaştan, 13 yaşa kadar
olan çocuklarımız katılabiliyor.

Derslerimiz ücretsiz. Tüm ta-
lepleri karşılamaya çalışıyoruz.
Gerekirse yeni programlar açı-
yoruz. Kursiyer öğrencilerimize
haftada iki gün, birer saat
olmak üzere eğitim veriyoruz.”

“İLK HEDEF SU KORKUSUNU 
YENMEK”

Yüzme eğitmeni Muham-
met Acar da eğitimlerde önce-
likle çocuklardaki su korkusunu
yenmeye çalıştıkları belirterek,
“Sonrasında nefes alıp verme
eğitimleri, denge eğitimleri veri-
yoruz. Suya alışan çocukları ise
yüzmeye teşvik etmek için ça-
lışmalar yapıyoruz” diye ko-
nuştu. 

Eğitmenlerden Yağız Berk
Candan da, “Kursumuza heye-
canla başladık, hayırlısı olsun.
Çocuklar projeden çok mem-
nunlar. 45 gün boyunca onlarla
keyifli zamanlar geçireceğiz ve

her birinin doğru şekilde yüze-
bilmesini sağlayacağız” dedi. 
NURLUPINAR VE HOROZKÖY’E DE

PORTATİF HAVUZLAR GELİYOR
Yüzme kurslarından halen

500’e yakın çocuk faydalanı-
yor. Yurttaşlardan gelen yoğun
ilgi ve talep nedeniyle yüzme

kurslarının daha fazla noktada
hayata geçirilmesi planlanıyor.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ilk etapta Nurlupınar ve Ho-
rozköy bölgelerinde portatif
yüzme havuzlarını hayata ge-
çirmeye hazırlanıyor.

Haber Merkezi

Çocuklar yaz tatilinde yüzme öğreniyorÇocuklar yaz tatilinde yüzme öğreniyor
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